
Препис! 

О Б Щ И Н С К И   С Ъ В Е Т  -  С Л И В Е Н 
 
 
 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
 

№ 615 
 

Приемане на Наредба за символиката на град Сливен /I-во четене/ 
  
 
 На основание чл. 22, ал.1, чл. 16 и чл. 21, ал.1, т. 21 от ЗМСМА и във 
връзка с Решение № 329/28.10.04 г., 
 

ОБЩИНСКИЯТ СЪВЕТ 
 

Р Е Ш И: 
 
 Приема на първо четене Наредба за символиката на Община Сливен. 
 
 
 
Решението е прието на заседание ПРЕДСЕДАТЕЛ:/п/доц.д-р Ив. Андреев 
на ОбС, проведено на 28.07.2005 г.  В я р н о, 
       Протоколист: 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Препис! 

О Б Щ И Н С К И   С Ъ В Е Т  -  С Л И В Е Н 
 
 
 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
 

№ 616 
 

Приемане на Наредба за отглеждане и регистриране на кучета в Община 
Сливен /I-во четене/ 

  
 
 На основание чл. 21 от ЗМСМА, 

ОБЩИНСКИЯТ СЪВЕТ 
 

Р Е Ш И: 
 
 Приема на първо четене Наредбата за регистриране и отглеждане на 
кучета в Община Сливен. 
 
 
 
 
Решението е прието на заседание ПРЕДСЕДАТЕЛ:/п/доц.д-р Ив. Андреев 
на ОбС, проведено на 28.07.2005 г.  В я р н о, 
       Протоколист: 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Препис! 

О Б Щ И Н С К И   С Ъ В Е Т  -  С Л И В Е Н 
 
 
 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
 

№ 617 
 

Утвърждаване на “ Стратегия за развитие на с. Селиминово 2004-2007 година” 
  
 
 На основание чл. 21, ал.1, т. 12 от ЗМСМА 

ОБЩИНСКИЯТ СЪВЕТ 
 

Р Е Ш И: 
 
 Приема “Стратегия за развитие на село Селиминово 2004 – 2007 
година”. 
 
 
 
 
Решението е прието на заседание ПРЕДСЕДАТЕЛ:/п/доц.д-р Ив. Андреев 
на ОбС, проведено на 28.07.2005 г.  В я р н о, 
       Протоколист: 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Препис! 

О Б Щ И Н С К И   С Ъ В Е Т  -  С Л И В Е Н 
 
 
 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
 

№ 618 
 

Разработване на Общински план за развитие (ОПР) за периода 2007-2013 г. 
  
 
 Във връзка с изпълнение на чл. 14 от ЗРР и на основание чл. 21, ал.1, 
т. 12 от ЗМСМА и чл. 27 и чл. 28 от ЗРР, 

ОБЩИНСКИЯТ СЪВЕТ 
 

Р Е Ш И: 
 

1. Дава съгласие за разработка на Общински план за развитие (ОПР) за 
периода 2007-2013 г. и на Програма за реализацията му. 

2. Възлага на Кмета да организира изработването на ОПР и на 
програма за реализацията му като осъществи планов процес с 
определени етапи, срокове и отговорности на участниците съгласно 
“Календарен график за разработване на ОПР на Община Сливен” 
(Приложение № 1).  

3. Определя за членове на работните групи следните общински 
съветници: 
3.1. Обединена работна група: Нели Минчева, Руси Големанов, д-р 

Алексей Алексиев, Димитър Даскалов, Марин Кавръков, 
Минко Стефанов, Слав Бакалов. 

3.2. Работни групи по сектори: 
- стопански сектор (развитие на бизнеса, промишлеността, 

селско и горско стопанство, транспорт, туризъм, търговия, 
строителство): Атанас Койчев, Веселина Енева, Георги 
Кирилов, Димитър Даскалов, Димитър Грозданов, Мария 
Басанова, Минко Минчев, Никола Къчев, Трифон 
Трифонов. 

- Човешки ресурси (демографско състояние, работна сила, 
заетост и безработица, здравеопазване, образование, 
социално подпомагане и интегриране, професионална 
квалификация, култура, спорт, младежки дейности и др.): 



Божан Божилов, д-р Венелин Йорданов, Георги Иванов, 
Красимир Недев, Слав Бакалов, Стоян Златев, Стела 
Костова, д-р Стефан Панайотов, д-р Христо Режев. 

- развитие на инфраструктурата и опазване на околната среда 
(водоснабдяване и канализация, общинска пътна мрежа, 
електроснабдяване, топлофикация, газификация, 
урбанизация, опазване на околната среда, военни обекти за 
конверсия и т.н.): Божидар Парасков, Димитър Митев, 
Желязко Андонов, Иван Киров, арх. Станимир Стамов, 
Стойчо Александров. 

4. Определя финансов ресурс за консултантски услуги, методическа 
помощ, обучение и организационни разходи в размер до 30 000 лв. с 
източник бюджетния резерв за непредвидени и неотложни разходи. 

 
 
 
 
 
Решението е прието на заседание ПРЕДСЕДАТЕЛ:/п/доц.д-р Ив. Андреев 
на ОбС, проведено на 28.07.2005 г.  В я р н о, 
       Протоколист: 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



К А Л Е Н Д А Р Е Н    Г Р А Ф И К 
 

за разработване на Общинския план за развитие на община Сливен за 
периода 2007- 2013 година 

 
 

 
Етапи 

Отговорни 
институции и 
личности  

Месеци, основни 
дати 

1. Формиране на работни групи, 
назначаване на техните ръководители и 
определяне на обединената работна група, 
включваща ръководителите на работните 
групи в различните области. Привличане на 
консултанти за разработване на плана и 
сключване на договор  за извършване на 
консултантски услуги 

Кметът на 
общината 

1 - 31.07. 2005 г. 

2. Провеждане на предварителни работни 
срещи на членовете на работните групи и 
консултантския екип и  обучение по 
Методиката за разработването на плана  

Ръководителят на 
обединената 
работна група 

21.07. – 10.08.2005 
г. 

3. Информиране на обществеността и 
бизнеса за стартиране на процедурата по 
разработване но Плана за развитие на 
общината 

Кметът на 
общината 

25.07. -10.08.2005 г. 

4. Събиране на документи, анализ на 
съществуващата ситуация по сектори, 
срещи на работните групи 

Ръководителите на 
работните групи 

11.08. – 30.09.2005 
г. 

5. Изготвяне на въпросник, допитване до 
населението, отчет 

Консултанти и 
ръководителите на 
работни групи 

1.08. – 30.09.2005 г. 

6. Формулиране на визията, основните 
приоритети и цели на стратегията за 
развитието на Община Сливен за периода 
2007 – 2013 година 

Ръководителят на 
обединената 
работна група и 
консултанти 

01.10. – 10.10.2005 
г. 

7. Провеждане на Кръгла маса в Общината 
с представителни организации на бизнеса, 
работодателски и неправителствени 
организации –местните икономически и 
социални партньори и институции и други 
представители на обществеността за 
определяне на визията, основните цели и 
приоритети на Плана за развитие на 
Община Сливен за периода 2007 – 2013 
година   

Кметът на 
общината 

06.10.2005 г. 

8. Приемане от Общинския съвет на 
визията, основните цели и приоритети в 
развитието на Общината до 2013 година 

Председателят на 
Общинския съвет 

11-15.10. 2005 г. 

9. Определяне на подцелите и конкретните Ръководителите на 16.10. – 30.11. 2005 



мерки по всеки приоритет работни групи и 
консултанти 

г. 

10. Работни срещи между отделните групи 
за координиране на подцелите и мерките по 
отделните приоритети. 

Ръководителят на 
обединената 
работна група и 
консултанти 

25.10. – 30.11. 2005 
г.  

11. Провеждане на срещи с експерти от 
съседни общини за уточняване на 
съвместни  проекти и дейности за периода  
2007 – 2013 г. 

Кметът на 
общината, 
ръководителят на 
обединената 
работна група и 
консултанти 

01.–20.11.2005 г. 

12. Разработване на индикативните 
финансови таблици по мерки, цели и 
приоритети, като се уточнят източниците 
на финансиране  

Ръководителите на 
работни групи и 
консултанти 

21.11. –21.12.2005 
г. 

13. Оформяне на проект на общинския план 
за развитие на Община Сливен за периода 
2007 – 2013 г. 

Ръководителите на 
работни групи, 
ръководителят на  
обединената 
работна група и 
консултанти 

21.–31.12.2005 г. 

14. Предварително разглеждане и 
извършване на оценка от Общинския съвет 
на Общинския план за развитие за периода 
2007 – 2013 г.  

Председателят на 
Общинския съвет 

03.-15.01.2006 г. 

15. Публично обсъждане на проекта на 
Общинския план за развитие за периода 
2007 – 2013 г. 

Кметът на 
Общината и 
Председателят на 
Общинския съвет 

16-21.01.2006 г. 

16. Отразяване на постъпилите препоръки Ръководителят на 
обединената 
работна група и 
консултанти 

22-31.01.2006 г. 

17. Окончателно приемане от Общинския 
съвет на Общинския план за развитие за 
периода 2007 – 2013 г. 

Председателят на 
Общинския съвет 

01-20.02.2006 г. 

18. Определяне на работна група за 
наблюдение изпълнението на плана  

Кметът на 
общината 

20-25.02.2006 г. 

19. Изпращане на Общинския план за 
развитие на Община Сливен на Областния 
управител, Регионалния съвет за развитие  
и МРРБ 

Кметът на 
общината 

25-28.02.2006 г. 

 
 
 

 



Препис! 

О Б Щ И Н С К И   С Ъ В Е Т  -  С Л И В Е Н 
 
 
 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
 

№ 619 
 

Информация за хода на приватизация в Община Сливен през 
I-то полугодие на 2005 г. 

  
 
  

ОБЩИНСКИЯТ СЪВЕТ 
 

Р Е Ш И: 
 
 Приема информацията за хода на приватизация в Община Сливен 
през I-то полугодие на 2005 година. 
 
 
 
 
Решението е прието на заседание ПРЕДСЕДАТЕЛ:/п/доц.д-р Ив. Андреев 
на ОбС, проведено на 28.07.2005 г.  В я р н о, 
       Протоколист: 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Препис! 

О Б Щ И Н С К И   С Ъ В Е Т  -  С Л И В Е Н 
 
 
 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
 

№ 620 
 

Отчет за приходите и разходите на бюджета на Община Сливен за I-то 
полугодие на 2005 година 

  
 На основание чл. 18 и 30 от Закона на общинските бюджети, 

ОБЩИНСКИЯТ СЪВЕТ 
 

Р Е Ш И: 
 

1. Приема отчета на бюджета на Община Сливен за I-о полугодие на 2005 г., 
както следва: 

• По приходите общо     16203372 
разпределени съгласно приложение № 1 /I и II/ 

• По разходите общо     16203372 
разпределени съгласно приложение № 1 /I, III-VIII/ 

• Извънбюджетни сметки и фондове /приложение № 2/ 
2. Приема отчета на инвестиционната програма за I-то полугодие на 2005 

година, съгласно приложение № 3. 
3. Увеличава бюджета на Община Сливен, както следва: 

- по приходите общо     35062 лв. 
- по разходите общо     35062 лв. 
разпределени съгласно приложение № 4. 

4. Възлага на Кмета на общината да извърши необходимите изменения на 
бюджетите на заведенията и дейностите по пълна бюджетна 
класификация. 

5. Възлага на общинската администрация с актуализацията на бюджета на 
Община Сливен за 2005 г. да внесе предложение за утвърждаване статута 
на звеното по приходите като структура, щат и заплащане на труда. 

6. Възлага на общинската администрация при актуализацията на бюджета на 
Община Сливен за 2005 г. да предложи актуализация на Годишен план за 
работа по приватизация през 2005 г. в приходната и разходната му част. 

 
Решението е прието на заседание ПРЕДСЕДАТЕЛ:/п/доц.д-р Ив. Андреев 
на ОбС, проведено на 28.07.2005 г.  В я р н о, 
       Протоколист: 



Препис! 

О Б Щ И Н С К И   С Ъ В Е Т  -  С Л И В Е Н 
 
 
 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
 

№ 621 
 

Определяне средствата за работна заплата и средните месечни брутни 
заплати на едно лице от дейностите и заведенията, финансирани чрез 

общинския бюджет и основните месечни заплати на кметовете на кметства 
  
  

ОБЩИНСКИЯТ СЪВЕТ 
 

Р Е Ш И: 
 

1. Определя средните месечни брутни заплати и средствата за работна 
заплата за един месец, считано от 01.07.2005 г. за дейностите и 
заведенията, финансирани чрез общинския бюджет, съгласно 
Приложение № 1 и 1а. 

2. Определя основните месечни заплати на кметовете на кметствата, 
считано от 01.07.2005 г., съгласно Приложение № 2 и допълнително 
трудово възнаграждение за всяка прослужена година – 0,9 на сто. 

 
 
 
 
Решението е прието на заседание ПРЕДСЕДАТЕЛ:/п/доц.д-р Ив. Андреев 
на ОбС, проведено на 28.07.2005 г.  В я р н о, 
       Протоколист: 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Препис! 

О Б Щ И Н С К И   С Ъ В Е Т  -  С Л И В Е Н 
 
 
 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
 

№ 622 
 

Определяне основната месечна заплата на Кмета на Община Сливен, 
считано от 1 юли 2005 година 

  
 
  

ОБЩИНСКИЯТ СЪВЕТ 
 

Р Е Ш И: 
 

1. Определя основна месечна заплата на Кмета на общината в размер на 
1057 лв. и допълнително възнаграждение от 0,9 на сто за всяка 
прослужена година, считано от 1 юли 2005 година. 

 
 
 
 
Решението е прието на заседание ПРЕДСЕДАТЕЛ:/п/доц.д-р Ив. Андреев 
на ОбС, проведено на 28.07.2005 г.  В я р н о, 
       Протоколист: 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Препис! 

О Б Щ И Н С К И   С Ъ В Е Т  -  С Л И В Е Н 
 
 
 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
 

№ 623 
 

Изменение и допълнение на Решение № 551/26.05.2005 г. на ОбС – Сливен за 
добив на дървесина от обекти на територията на общински гори 

в района на ДЛ – Сливен и с. Стара река и на Решение № 602/30.06.2005 г. за 
приемането на Програма за развитие на дърводобивната и лесокултурната 

дейност на Община Сливен за 2005 г. 
  
 На основание чл. 80, ал.2, т. 1 и т. 3 от Правилника за прилагане на 
Закона за горите, 

ОБЩИНСКИЯТ СЪВЕТ 
 

Р Е Ш И: 
 

1. Отменя т. 2 от I на Решение № 551/26.05.2005 г. на Общинския съвет 
в частта й, както следва: 

- обект № 8 отдел 182 “Ж” със стояща маса 90 м3; 
- обект № 15 отдел 174 “Б” със стояща маса 910 м3 

2. Изменя т. II от Решение № 551/26.05.2005 г. на Общинския съвет, 
както следва: 

• Дава съгласие от планираната отгледна сеч в землищата на 
кметствата Раково, Старо село, Струпец, Горно Александрово 
да се добият следните количества дърва за местното население, 
както следва: 

- с. Струпец отдел 586 Ф    - 70 м3 дърва за огрев 
- с. Струпец отдел 579 Б    -300 м3 дърва за огрев 
- с. Горно Александрово отдел 327 Б  -490 м3 дърва за огрев 
- с. Стара река отдел 57 А, Б   -520 м3 дърва за огрев 
- с. Раково отдел 174 Б    -910 м3 дърва за огрев 
• На основание чл. 80, ал.2, т. 1 и 3 от Правилника за прилагане 

на Закона за горите, възлага на общината възмездното 
ползване на дървесината да се осъществи: 
- за с. Струпец – отдел 586 “Ф” и 579 “Б” по такса на корен; 



- за останалите обекти – чрез преговори за предоставяне на 
сечища на дърводобивни фирми на цена на м3 за местното 
население, съгласно Решение на Общинския съвет № 612 от 
2005 г. 

3. Изменя и допълва Решение № 602 на ОбС от 2005 г., както следва: 
3.1. В т. 2 след текста “…дърводобивна фирма” се добавя “от 

комисия в състав от 7 члена, в която да бъдат включени общинските 
съветници: Венелин Йорданов, Веселина Енева, Георги Кирилов, 
Иван Киров, Стоян Златев, Тодор Тодоров, по реда на Закона за 
обществените поръчки и Наредбата за придобиване, управление и 
разпореждане с общинско имущество и по цени утвърдени с 
Решение № 444/2005 г. на ОбС”. 

3.2. Нов текст на т. 3: 
“За осигуряване изпълнението на Програмата за развитие на 
дърводобивната и лесокултурната дейност на Община Сливен за 
2005 г., увеличава числеността на отдел “Екология, земеделие и 
гори” при Дирекция “Строителство, екология и управление при 
кризисни ситуации” с 9 бройки. 

3.3. Отменя т. 4. 
 
 
 
Решението е прието на заседание ПРЕДСЕДАТЕЛ:/п/доц.д-р Ив. Андреев 
на ОбС, проведено на 28.07.2005 г.  В я р н о, 
       Протоколист: 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



Препис! 

О Б Щ И Н С К И   С Ъ В Е Т  -  С Л И В Е Н 
 
 
 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
 

№ 624 
 

Одобряване на частична промяна по Решение № 351/25.11.2004 г. на ОбС 
  
 
  

ОБЩИНСКИЯТ СЪВЕТ 
 

Р Е Ш И: 
 
 
 Приема промяна в Списък-предложение (Приложение “А”) на 
Община Сливен на планираните за 2005 година обекти от общинската 
пътна мрежа в рамките на определените за това средства по т. 2 както 
следва: 
 
 Било IV – 48413 – Стара река  км.0 + 000 – 1 + 800 40000 лв. 
 Става IV – 53029 /Елена Боринци/ - Зайчаре 
        км.0 + 000 – 3 + 200 40000 лв. 
 
 
 
Решението е прието на заседание ПРЕДСЕДАТЕЛ:/п/доц.д-р Ив. Андреев 
на ОбС, проведено на 28.07.2005 г.  В я р н о, 
       Протоколист: 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Препис! 

О Б Щ И Н С К И   С Ъ В Е Т  -  С Л И В Е Н 
 
 
 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
 

№ 625 
 

Частична отмяна на Решение № 265/29.07.2004 г. на ОбС 
  
 
 На основание чл. 22, ал. 1 от ЗМСМА, 

ОБЩИНСКИЯТ СЪВЕТ 
 

Р Е Ш И: 
 
 Отменя част от точка 1 на Решение № 265 от 29.07.2004 г. на 
Общински съвет – Сливен в частта касаеща Първия етаж от сградата, 
собственост на читалище “Зора” и ½ от дворното място. 
 
 
 
 
Решението е прието на заседание ПРЕДСЕДАТЕЛ:/п/доц.д-р Ив. Андреев 
на ОбС, проведено на 28.07.2005 г.  В я р н о, 
       Протоколист: 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Препис! 

О Б Щ И Н С К И   С Ъ В Е Т  -  С Л И В Е Н 
 
 
 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
 

№ 626 
 

Дейността на “ Общински пазари” ЕООД – Сливен за 2004 година 
  
 
 На основание чл. 29, ал.1 от Наредбата за реда за упражняване 
правата на собственик на Община Сливен в търговските дружества с 
общинско участие в капитала, 

ОБЩИНСКИЯТ СЪВЕТ 
 

Р Е Ш И: 
 

1. Приема отчета на управителя за 2004 г. 
2. Приема годишния счетоводен отчет и баланса за 2004 г. 
3. Освобождава от отговорност управителя за 2004 г. 
4. Приема доклада на експерт счетоводителя за 2004 г. 
5. Избира за експерт счетоводител Стефан Янков Петров. 
6. Договори за застраховки да се сключват след провеждане на 

процедура по Закона за обществените поръчки. 
7. Определя следните показатели за 2005 г. 

- увеличаване на финансовия резултат не по-малко от 5% 
спрямо 2004 г.; 

- определя дивидент в размер на 72 000 лв. 
- среден брой заети в дружеството – до 30 души. 

 
 
 
Решението е прието на заседание ПРЕДСЕДАТЕЛ:/п/доц.д-р Ив. Андреев 
на ОбС, проведено на 28.07.2005 г.  В я р н о, 
       Протоколист: 
 
 
 
 
 



Препис! 

О Б Щ И Н С К И   С Ъ В Е Т  -  С Л И В Е Н 
 
 
 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
 

№ 627 
 

Дейността на “ Пътнически превози” ЕАД за 2004 г. 
  
 
 На основание чл. 29, ал.1 от Наредбата за реда за упражняване 
правата на собственик на Община Сливен в търговските дружества с 
общинско участие в капитала, 

ОБЩИНСКИЯТ СЪВЕТ 
 

Р Е Ш И: 
 

1. Приема отчета на съвета на директорите за 2004 г. 
2. Приема годишния счетоводен отчет и баланса за 2004 г. 
3. Освобождава от отговорност членовете на съвета на директорите за 

2004 година. 
4. Приема доклада на експерт счетоводителя за 2004 г. 
5. Избира за проверител Теньо Андреев Балтов. 
6. Договори за застраховки да се сключват след провеждане на 

процедура по Закона за обществените поръчки. 
7. Възлага на съвета на директорите да предложат програма за 

финансово стабилизиране на дружеството. 
8. До 15 число на всеки месец, следваща отчетния, да представя отчет в 

ПК по ОК. 
 
 
 
Решението е прието на заседание ПРЕДСЕДАТЕЛ:/п/доц.д-р Ив. Андреев 
на ОбС, проведено на 28.07.2005 г.  В я р н о, 
       Протоколист: 
 
 
 
 
 



Препис! 

О Б Щ И Н С К И   С Ъ В Е Т  -  С Л И В Е Н 
 
 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
 

№ 628 
 

Приемане на Програма за сертифициране на “ Инвест комплекс” 
по ISO стандартите 

  
 На основание чл. 22 от ЗМСМА, 

ОБЩИНСКИЯТ СЪВЕТ 
Р Е Ш И: 

 
1. Приема Бизнес-програма за развитието на “Инвест комплекс” ЕООД, гр. Сливен 

за периода 2005 – 2008 година. 
2. Приема Програма за сертифициране на “Инвест комплекс” ЕООД по ISO 

стандартите, която включва: 
2.1.Внедряване на интегрирана система за управление “Инвест консулт мениджър”, 

постигаща поетапно: 
- интеграция на елементите в процесуалната структура на дейността на 

дружеството; 
- изискванията за интеграция на стандартите за качество, безопасни 

условия на труда, околна среда и информационна сигурност; 
- междуинституционална интеграция при поддържането на обектите – 

общинска собственост чрез възлагане от Община Сливен на 
партньорски проекти. 

2.2.Разработване и внедряване на системата за управление на качеството чрез: 
- разработване на основни документи и политика на дружеството по 

изпълнение предмета на дейност; 
- поетапно внедряване по направления на дейността; 
- обучение на вътрешни одитори. 

2.3.Разработване и внедряване на система за здравословни и безопасни условия на 
труд в дружеството. 

2.4.Подготовка в срок до 30.10.2005 г. на партньорските проекти по реализиране на 
комплекса от стандарти за обектите общинска собственост, възложени за 
управление от дружеството по стандартизация на качество, безопасни условия 
на труда и околна среда и проектите за интегрирани системи за управление по 
Програмите ФАР и ИСПА. 

3. Възлага на общинската администрация да извърши проучване и проведе 
процедури по определяне на фирми, които да консултират и осъществят 
сертифицирането по ISO.  

 
Решението е прието на заседание ПРЕДСЕДАТЕЛ:/п/доц.д-р Ив. Андреев 
на ОбС, проведено на 28.07.2005 г.  В я р н о, 
       Протоколист: 



Препис! 

О Б Щ И Н С К И   С Ъ В Е Т  -  С Л И В Е Н 
 
 
 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
 

№ 629 
 

Предоставяне на концесии върху спирките от линиите на градския транспорт 
за обществен превоз на пътници в гр. Сливен 

  
 
 На основание чл. 69, ал.1, т. 7 от ЗОС, чл. 21, ал.1, т. 8 от ЗМСМА и 
чл. 9 и чл. 10 от Наредбата за предоставяне на общински концесии от 
28.04.2005 г.,  

ОБЩИНСКИЯТ СЪВЕТ 
 

Р Е Ш И: 
 

1. Предоставя три концесии с предмет: особено право на ползване 
върху спирките от линиите на градския транспорт за обществен 
превоз на пътници в гр. Сливен, за осъществяване на търговска 
дейност, предназначена за обществено обслужване на пътниците и 
другите граждани, намиращи се по: 
1.1. бул. “Стефан Стамболов”; 
1.2. бул. “Бургаско шосе” (от спирката до градския колодрум до 

кръстовището с пътя за местността “Рамануша”); 
1.3. бул. “Панайот Хитов” и бул. “Ичеренско шосе” (до 

кръстовището с пътя за долната станция на въжената линия) в 
гр. Сливен. 

2. Срокът на концесиите е 15 години, с възможност за продължаването 
му с още 10 години, въз основа на решение на Общинския съвет. 

3. Концесионерите да се определят чрез отделни търгове с явно 
наддаване. Минималният размер на месечното концесионално 
възнаграждения, от който да започне наддаването на отделните 
търгове е 500 лева за концесията по т. 1.1.; 340 лева за концесията по 
т. 1.2. и 460 лева за концесията по т. 1.3. 

4. Депозитът за участие в търга за концесията по т. 1.1. е 3000 лева, за 
концесията по т. 1.2. е 2000 лева и за концесията по т. 1.3. е 2300 



лева. Депозитът се внася по банковата сметка на Община Сливен № 
.………….., б.код …………….., търговска банка “……….” АД. 

5. Основните права на концесионера са: 
5.1. изключително право да ползва площта на спирките по 

автобусните и тролейбусните линии на градския транспорт за 
обществен превоз на пътници – обект на концесията за 
осъществяване на търговска дейност, предназначена за 
обществено обслужване на пътниците и другите граждани; 

5.2. да разположи на свободното място на всяка спирка, 
непосредствено до навеса за пътници, до два павилиона за 
осъществяване на търговска дейност, по проект, одобрен от 
концедента, вкл. и по един кафе-автомат; 

5.3. да поставя реклами върху навесите за пътници и върху 
павилионите; 

5.4. да монтира бил-бордове, като съгласува местата им с 
концедента и да поставя реклами на тях: 
а). до четири бил-борда от всяка от двете страни на бул. 
“Стефан Стамболов”, 
б). до пет бил-борда от всяка от двете страни на бул. 
“Бургарско шосе”, 
в). до пет бил-борда от всяка от двете страни на бул. “Панайот 
Хитов” и бул. “Ичеренско шосе”, общо за двата булеварда. 

5.5. да ползва електроразпределителната мрежа, намираща се в 
района на спирките за осъществяване на дейността по 
поддържането им и на търговската си дейност; 

5.6. да иска от концедента отстраняване на всяка пречка за 
осъществяване на правата си и за изпълнение на задълженията 
си по концесията, произхождаща от което и да е лице; 

5.7. да иска изменение на договора за концесия при условията и по 
реда на чл. 307 от Търговския закон. 

6. Основните задължения на концесионера са: 
6.1. да демонтира съществуващите навеси за пътници и павилиони 

на спирките и да монтира по един нов навес за пътници на 
всяка от тях (с изключение на спирката на бул. “Панайот 
Хитов”, западно от кръстовището с ул. “Братя Шкорпил”) по 
проект, одобрен от концедента; 

6.2. да монтира на всяка спирка табела с обозначение на 
маршрутите и разписанието на автобусите и тролейбусите по 
линиите за обществен превоз на пътници, които спират на нея, 
както и да ги поддържа и да осъвременява информацията при 
промяна на схемата на градския транспорт или на 
разписанието; 



6.3. да монтира за своя сметка на всяка спирка предоставените му 
от Община Сливен пътни знаци Д23 и Д24 и да следи за 
опазването им; 

6.4. да поддържа чистотата в района на спирките и да постави на 
всяка спирка кошче за отпадъци; 

6.5. да плаща концесионното възнаграждение в размера и 
сроковете, определени с концесионния договор, независимо от 
приходите от търговската си дейност; 

6.6. при осъществяване на дейността да спазва изискванията на 
нормативните актове за опазването на околната среда, 
националната сигурност, здравето на гражданите и 
обществения ред; 

6.7. след прекратяване на договора за концесия да предаде на 
Община Сливен монтираните от него навеси за пътниците и 
павилиони за осъществяване на търговска дейност в района на 
спирките в състояние, позволяващо по-нататъшното им 
използване според предназначението им; 

7. Основните права на Община Сливен като концедент са: 
7.1. да получава концесионното възнаграждение в определените с 

договора за концесия размери и срокове; 
7.2. да придобие в собственост навесите за пътници и павилионите 

за търговия, които концесионерът ще монтира в района на 
спирките и да ги получи от концесионера веднага след 
прекратяване на договора за концесия; 

7.3. да иска и да получава от концесионера счетоводна и друга 
информация, свързана с изпълнението на задълженията му; 

7.4. да контролира изпълнението на задълженията на 
концесионера; 

7.5. да иска изменение на договора за концесия при условията и по 
реда на чл. 307 от Търговския закон. 

8. Основните задължения на Община Сливен като концедент са: 
8.1. да осигурява спокойното и безпрепятствено ползване на 

спирките – обект на концесията; 
8.2. да предостави на концесионера за монтиране на всяка спирка 

пътни знаци Д23 и Д24. 
8.3. да не предоставя на други лица правото да осъществяват 

търговска дейност на територията на спирките – обект на 
концесията. 

9. Гаранциите за изпълнение на задълженията на концесионера по 
договора за концесия са авансово плащане на месечното 
концесионно възнаграждение и задържане на депозита за участие в 
търга за определяне на концесионер като гаранция. 



10. Концесионерът плаща концесионното възнаграждение по вид, в 
размер и по начин, определени в договора за концесия. 

11. При осъществяване на правата си и при изпълнението на 
задълженията си по договора за концесия концесионерът е длъжен да 
спазва изискванията за опазване на околната среда, на защитените 
със закон територии и обекти. При възникнала опасност за 
опазването на околната среда и на защитените със закон територии и 
обекти договорът за концесия може да се прекрати едностранно от 
концедента. 

12. Задължителните инвестиции, които концесионера трябва да 
осъществи са монтирането на навесите за пътници, на табелите с 
обозначение на маршрутите и разписанието на автобусите и 
тролейбусите, които спират на всяка спирка, на кошчетата за 
отпадъци и на знаците Д23 и Д24. 

13. Възлага на заместник-кмета на Община Сливен г-жа Зорница 
Александрова да организира и проведе търговете за определяне на 
концесионерите като председател на комисия в състав от 9 члена, 
която включва следните общински съветници: Красимир Недев, 
Мария Григорова, Минко Стефанов, Руси Големанов, Слав Бакалов, 
Цвета Бъчварова. 

 
 
 
 
Решението е прието на заседание ПРЕДСЕДАТЕЛ:/п/доц.д-р Ив. Андреев 
на ОбС, проведено на 28.07.2005 г.  В я р н о, 
       Протоколист: 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



Препис! 

О Б Щ И Н С К И   С Ъ В Е Т  -  С Л И В Е Н 
 
 
 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
 

№ 630 
 

Даване съгласие за започване процедура за предоставяне на общинска концесия 
върху спортни комплекси в селата Крушаре и Гавраилово 

  
 На основание чл. 4, ал.4 и чл. 5 от Наредбата за предоставяне на 
общински концесии, чл. 69, ал.1, т. 6 от ЗОС и чл. 50, ал.6 от Закона за 
физическото възпитание и спорта, 

ОБЩИНСКИЯТ СЪВЕТ 
 

Р Е Ш И: 
 

1. Дава съгласие да започне процедура за предоставяне на общинска 
концесия, представляващо особено право на ползване върху: 
1.1. Спортен комплекс, състоящ се от: стадион, двуетажна масивна 

сграда състояща се от спортна зала, съблекални, стаи, бани и 
тоалетни, със застроена площ от 349 м2 и дворно място с площ 
от 54 дка, съставляващо парцел I от кв. 81 по ПУП на с. 
Крушаре, общ. Сливен. 

1.2. Спортен комплекс в с. Гавраилово, състоящ се от: спортен 
терен с площ от 29,96 дка, представляващ имот № 000073 по 
плана за земеразделяне на с. Гавраилово, заедно с построената 
в него масивна сграда на един етаж със застроена площ от 178 
м2, състояща се от съблекални и сервизни помещения и плувен 
басейн с размери 25/12 метра; стадион с площ 11,702 дка, 
представляващ имот № 000074 по плана за земеразделяне на с. 
Гавраилово. 

2. Възлага на Кмета на Община Сливен да организира изготвянето на 
необходимите документи и на предложението за предоставяне на 
концесия и да ги внесе в Общинския съвет. 

 
 
Решението е прието на заседание ПРЕДСЕДАТЕЛ:/п/доц.д-р Ив. Андреев 
на ОбС, проведено на 28.07.2005 г.  В я р н о, 
       Протоколист: 



Препис! 

О Б Щ И Н С К И   С Ъ В Е Т  -  С Л И В Е Н 
 
 
 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
 

№ 631 
 

Провеждане на публичен търг с явно наддаване за приватизация на общински 
нежилищен имот със стопанско предназначение – Магазин на бул. “Цар 

Освободител” № 7 (нов № 11,“Червило”), гр. Сливен 
  
 
 На основание чл. 1, ал.2, т. 3, чл. 26, ал.1 и ал.2, чл. 31, ал.1, чл. 32, ал.3 от Закон 
за приватизация и следприватизационен контрол, чл. 2, ал.1, т. 3, чл. 3, ал.1, чл. 5, чл. 6, 
ал.1, чл. 8, ал.1 и ал.2 и чл. 9 от Наредба за търговете и конкурсите,  

ОБЩИНСКИЯТ СЪВЕТ 
 

Р Е Ш И: 
 

1. Приема анализ на правното състояние, приватизационна оценка и 
информационен меморандум на общинския нежилищен имот със стопанско 
предназначение – Магазин на бул. “Цар Освободител” № 7 (нов № 11, 
“Червило”), гр. Сливен. 

2. Приватизационната продажба на общинския нежилищен имот със стопанско 
предназначение – Магазин на бул. “Цар Освободител” № 7 (нов № 11, 
“Червило”), гр. Сливен представляващ нежилищен имот със стопанско 
предназначение със застроена площ 154,352 кв.м., ведно със съответния процент 
ид. части от общите части от сградата и отстъпеното право на строеж, находящ 
се в партерния етаж на жилищна сграда в гр. Сливен, бул. “Цар Освободител” № 
7 (нов № 11), построена в имот 5252 в кв. 165 по плана на ЦГЧ гр. Сливен, при 
граници: изток – търговски обект; запад – търговски обект; север – 
благоустройствен терен; юг – бул. “Цар Освободител”, (наричан по-нататък 
Обект) да се извърши чрез публичен търг с явно наддаване. 

3. Търгът да се проведе при следните условия: 
3.1. Начална тръжна цена – 346 220 (триста четиридесет и шест хиляди двеста 

и двадесет ) лева. Цената се оферира в лева и се заплаща изцяло от 
спечелилия търга към деня на сключване на договора за продажба 
съгласно изискванията, съдържащи се в тръжната документация. 

3.2. Стъпка на наддаване – 30000 лева. 
3.3. Депозитът за участие е парична вноска в размер на 34000 лева и се 

превежда по банковата сметка на Община Сливен, посочена в тръжната 
документация най-късно до изтичане срока за подаване на предложения. 



3.4. Тръжната документация се закупува в Община Сливен, гр. Сливен, ул. 
“Цар Освободител” № 1. Цената на тръжната документация е в размер на 
200 (двеста) лева, като същата се заплаща в брой в касата на общината 
(стая № 233) преди получаване на документацията от стая № 25 на 
общината. 

3.5. Срок за закупуване на тръжната документация – 27 дни, считано от 
обнародване на настоящето решение в Държавен вестник. 

3.6. Срок за подаване на предложения на участниците в търга – 16.00 часа 
българско време на 31 (тридесет и първия) ден, считано от датата на 
обнародване на настоящото решение в Държавен вестник. 
Предложенията се подават в деловодството на Община Сливен. 

3.7. Посещения и огледи на Обекта могат да се извършват всеки работен ден 
до началния час на провеждането на търга, след закупуване на тръжна 
документация и представяне на удостоверение за право на извършване на 
оглед, издадено от Общинска администрация – Сливен. 

3.8. Търгът ще се проведе на 33 (тридесет и третия) ден, считано от датата на 
обнародване на настоящото решение в Държавен вестник, от 10.00 часа 
българско време в сградата на Община Сливен, зала № 230. 

4. Утвърждава тръжна документация и проекта на договор за приватизационна 
продажба на Обекта 

5. Упълномощава Кмета на общината: 
5.1. Да назначи тръжна комисия по чл. 8, ал.1 от Наредба за търговете и 

конкурсите (НЗТК). В тръжната комисия да се включат общинските 
съветници: Валентин Добрев, Димитър Грозданов, Никола Къчев, арх. 
Станимир Стамов, инж. Трифон Трифонов. 

5.2. След представен доклад от тръжната комисия да определи със заповед 
спечелилия търга участник и да уведоми участниците по чл. 16, ал.3 от 
НЗТК; 

5.3. Да освободи/задържи депозитите на участниците по чл. 16, ал.4 от НЗТК; 
5.4. Да сключи договор със спечелилия търга по чл. 36, ал.1, т. 1 от НЗТК; 
5.5. При несключване на договор по вина на спечелилия търга въз основа на 

доклад от тръжната комисия да покани класирания на второ място 
участник за сключване на договор по чл. 37, ал.1 от НЗТК; 

5.6. При неосъществяване на приватизационната продажба на обекта да обяви 
втори и последващи търгове при условията, определени в т. 3 от 
настоящото решение. 

 
 
 
 
Решението е прието на заседание ПРЕДСЕДАТЕЛ:/п/доц.д-р Ив. Андреев 
на ОбС, проведено на 28.07.2005 г.  В я р н о, 
       Протоколист: 
 
 
 
 
 
 



Препис! 

О Б Щ И Н С К И   С Ъ В Е Т  -  С Л И В Е Н 
 
 
 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
 

№ 632 
 

Провеждане на публичен търг с явно наддаване за приватизация на Незавършен 
обект на строителството – Дом за гости в м. “Карандила” 

  
 
 На основание чл. 1, ал.2, т. 3, чл. 26, ал.1 и ал.2, чл. 31, ал.1, чл. 32о, 
ал.3 от Закон за приватизация и следприватизационен контрол, чл. 2, ал.1, 
т. 3, чл. 3, ал. 1, чл. 5, чл. 6, ал. 1, чл. 8, ал.1 и ал. 2 и чл. 9 от Наредба за 
търговете и конкурсите, 

ОБЩИНСКИЯТ СЪВЕТ 
 

Р Е Ш И: 
 

1. Приема актуализирания анализ на правното състояние, приватизационна оценка 
и информационен меморандум на Незавършен обект на строителството – Дом за 
гости в м. “Карандила”. 

2. Приватизационната продажба на Незавършения обект на строителството – Дом 
за гости в м. “Карандила”, представляващ незавършена масивна сграда на два 
етажа, завършена в груб строеж, с обща разгърната застроена площ 1635.48 
кв.м., при граници: изток – горски фонд, запад – горски фонд, север – горски 
фонд, юг – горски фонд, ведно с отстъпеното право на строеж (наричан по-
нататък Обект), да се извърши чрез публичен търг с явно наддаване. 

3. Търгът да се проведе при следните условия: 
3.1. Начална тръжна цена – 176 425 (сто седемдесет и шест хиляди 

четиристотин двадесет и пет) лева. Цената се оферира в лева и се заплаща 
изцяло от спечелилия търга към деня на сключване на договора за 
продажба, съгласно изискванията съдържащи се в тръжната 
документация. 

3.2. Стъпка на наддаване – 10 000 (десет хиляди) лева. 
3.3. Депозитът за участие е парична вноска в размер на 17 000 (седемнадесет 

хиляди) лева и се превежда по банковата сметка на Община Сливен, 
посочена в тръжната документация най-късно до изтичане срока за 
подаване на предложения. 

3.4. Тръжната документация се закупува в Община Сливен, гр. Сливен, ул. 
“Цар Освободител” № 1. Цената на тръжната документация е в размер на 
200 (двеста) лева, като същата се заплаща в брой в касата на общината 



(стая № 233) преди получаване на документацията от стая № 25 на 
общината. 

3.5. Срок за закупуване на тръжната документация – 26 дни, считано от 
обнародване на настоящото решение в Държавен вестник. 

3.6. Срок за подаване на предложения на участниците в търга – 16.00 часа 
българско време на 30 (тридесетия) ден, считано от датата на 
обнародване на настоящото решение в Държавен вестник. 
Предложенията се подават в деловодството на Община Сливен. 

3.7. Посещения и огледи на Обекта могат да се извършват всеки работен ден 
до началния час на провеждането на търга, след закупуване на тръжна 
документация и представяне на удостоверение за право на извършване на 
оглед, издадено от Общинска администрация – Сливен. 

3.8. Търгът ще се проведе на 32 (тридесет и втория) ден, считано от датата на 
обнародване на настоящото решение в Държавен вестник, от 10.00 часа 
българско време в сградата на Община Сливен, зала № 230. 

4. Утвърждава тръжна документация и проекта на договор за приватизационна 
продажба на Обекта. 

5. Упълномощава Кмета на общината: 
5.1. Да назначи тръжна комисия по чл. 8, ал.1 от Наредба за търговете и 

конкурсите (НЗТК). В тръжната комисия да се включат общинските 
съветници: Марин Кавръков, Минко Минчев, Нели Минчева, Петър 
Полихронов, Стойчо Александров. 

5.2. След представен доклад от тръжната комисия да определи със заповед 
спечелилия търга участник и да уведоми участниците по чл. 16, ал.3 от 
НЗТК; 

5.3. Да освободи/задържи депозитите на участниците по чл. 16, ал.4 от НЗТК; 
5.4. Да сключи договор със спечелилия търга по чл. 36, ал.1, т. 1 от НЗТК; 
5.5. При несключване на договор по вина на спечелилия търга въз основа на 

доклад от тръжната комисия да покани класирания на второ място 
участник за сключване на договор по чл. 37, ал.1 от НЗТК; 

5.6. При неосъществяване на приватизационната продажба на обекта да обяви 
втори и последващи търгове при условията, определени в т. 3 от 
настоящото решение. 

 
 
 
Решението е прието на заседание ПРЕДСЕДАТЕЛ:/п/доц.д-р Ив. Андреев 
на ОбС, проведено на 28.07.2005 г.  В я р н о, 
       Протоколист: 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Препис! 

О Б Щ И Н С К И   С Ъ В Е Т  -  С Л И В Е Н 
 
 
 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
 

№ 633 
 

Откриване процедура за приватизация на 20% от дяловете на “ Ера Груп” 
ООД, гр. Сливен, собственост на Община Сливен 

  
 
 На основание чл. 1, ал.2, т. 1, чл. 3, ал.2 и чл. 26, ал.1 и ал.2 на Закон 
за приватизация и следприватизационен контрол, 

ОБЩИНСКИЯТ СЪВЕТ 
 

Р Е Ш И: 
 

1. Открива процедура за приватизация на 20% от капитала на “Ера 
Груп” ООД, гр. Сливен, собственост на Община Сливен. 

2. Определя метод за приватизация на дяловете от “Ера Груп” ООД, 
собственост на общината – публичен търг. 

3. Упълномощава Кмета на общината да възложи изготвянето на 
приватизационната оценка и информационен меморандум за 
дяловете от “Ера Груп” ООД, собственост на общината и тръжна 
документация за провеждане на търга. 

 
 
 
 
Решението е прието на заседание ПРЕДСЕДАТЕЛ:/п/доц.д-р Ив. Андреев 
на ОбС, проведено на 28.07.2005 г.  В я р н о, 
       Протоколист: 
 
 
 
 
 
 
 
 



Препис! 

О Б Щ И Н С К И   С Ъ В Е Т  -  С Л И В Е Н 
 
 
 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
 

№ 634 
 

Откриване процедура за приватизация на акциите, собственост на Община 
Сливен, в “ Телевизия Сливен” АД, гр. Сливен 

  
 
 На основание чл. 1, ал.2, т. 1, чл. 3, ал.2, чл. 26, ал.1 и ал. 2, чл. 32, 
ал.1, т. 2 на Закон за приватизация и следприватизационен контрол, 
 

ОБЩИНСКИЯТ СЪВЕТ 
 

Р Е Ш И: 
 

1. Открива процедура за приватизация на акциите, собственост на 
Община Сливен в “Телевизия Сливен” АД, гр. Сливен. 

2. Определя метод за приватизация на акциите от “Телевизия Сливен” 
АД, гр. Сливен, собственост на общината – публичен търг. 

3. Упълномощава Кмета на общината да възложи, в съответствие с 
Наредба за възлагане извършването на дейности, свързани с 
подготовката за приватизация или със следприватизационен контрол, 
включително процесуално представителство, изготвянето на анализ 
на правното състояние, приватизационна оценка и информационен 
меморандум за акциите от “Телевизия Сливен” АД, собственост на 
общината и тръжна документация за провеждане на търга. 

 
 
 
 
Решението е прието на заседание ПРЕДСЕДАТЕЛ:/п/доц.д-р Ив. Андреев 
на ОбС, проведено на 28.07.2005 г.  В я р н о, 
       Протоколист: 
 
 
 
 



Препис! 

О Б Щ И Н С К И   С Ъ В Е Т  -  С Л И В Е Н 
 
 
 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
 

№ 635 
 

Провеждане на публичен търг с явно наддаване за приватизация на Обособен 
стопански обект – Бивш стол-ресторант на АПК, с. Стара река 

  
 
 На основание чл. 1, ал.2, т. 3, чл. 26, ал.1 и ал. 2, чл. 31, ал.1, чл. 32, 
ал.3 от Закон за приватизация и следприватизационен контрол, чл. 2, ал.1, 
т. 3, чл. 3, ал.1, чл. 5, чл. 6, ал.1, чл. 8, ал.1 и ал. 2 и чл. 9 от Наредба за 
търговете и конкурсите, 

ОБЩИНСКИЯТ СЪВЕТ 
 

Р Е Ш И: 
 

1. Приема анализ на правното състояние, приватизационна оценка и 
информационен меморандум на Обособен стопански обект – Бивш стол-
ресторант на АПК, с. Стара река. 

2. Привотизационната продажба на Обособен стопански обект – Бивш стол-
ресторант на АПК, с. Стара река, прадставляващ едноетажна масивна 
сграда със застроена площ 215,90 кв.м., ведно с дворно място от 815 кв.м., 
съставляващо урегулиран поземлен имот ХIII, кв. 51 по ПУП на с. Стара 
река, Община Сливен, при граници: изток – улица; запад – улица; север – 
УПИ ХII и УПИ ХХХI; юг – УПИ ХIV, (наричан по-нататък Обект) да се 
извърши чрез публичен търг с явно наддаване. 

3. Търгът да се проведе при следните условия: 
3.1. Начална тръжна цена – 35100 (тридесет и пет хиляди и сто) лева. 

Цената се оферира в лева и се заплаща изцяло от спечелилия търга 
към деня на сключване на договора за продажба съгласно 
изискванията, съдържащи се в тръжната документация. 

3.2. Стъпка на наддаване – 3000 (три хиляди) лева. 
3.3. Депозитът за участие е парична вноска в размер на 3000 (три 

хиляди) лева и се превежда по банковата сметка на Община Сливен, 
посочена в тръжната документация най-късно до изтичане срока за 
подаване на предложения. 

3.4. Тръжната документация се закупува в Община Сливен, гр. Сливен, 
ул. “Цар Освободител” № 1. Цената на тръжната документация е в 



размер на 200 (двеста) лева, като същата се заплаща в брой в касата 
на общината (стая № 233) преди получаване на документацията от 
стая № 25 на общината. 

3.5. Срок за закупуване на тръжната документация – 29 дни, считано от 
обнародване на настоящото решение в Държавен вестник. 

3.6. Срок за подаване на предложения на участниците в търга – 16.00 
часа българско време на 32 (тридесет и вторият) ден, считано от 
датата на обнародване на настоящото решение в Държавен вестник. 
Предложенията се подават в деловодството на Община Сливен. 

3.7. Посещения и огледи на Обекта могат да се извършват всеки работен 
ден до началния час на провеждането на търга, след закупуване на 
тръжна документация и представяне на удостоверение за право на 
извършване на оглед, издадено от Общинска администрация – 
Сливен. 

3.8. Търгът ще се проведе на 34 (тридесет и четвъртия) ден, считано от 
датата на обнародване на настоящото решение в Държавен вестник, 
от 11.00 часа българско време в сградата на Община Сливен, зала № 
230. 

4. Утвърждава тръжна документация и проекта на договор за 
приватизационна продажба на Обекта. 

5. Упълномощава Кмета на общината: 
5.1. Да назначи тръжна комисия по чл. 8, ал.1 от Наредба за търговете и 

конкурсите (НЗТК). В тръжната комисия да се включат общинските 
съветници: Димитър Митев, Иван Кушкиев, Минко Стефанов, 
Николай Дянков, Руси Големанов. 

5.2. След представен доклад от тръжната комисия да определи със 
заповед спечелилия търга участник и да уведоми участниците по чл. 
16, ал.3 от НЗТК; 

5.3. Да освободи/задържи депозитите на участниците по чл. 16, ал.4 от 
НЗТК; 

5.4. Да сключи договор със спечелилия търга по чл. 36, ал.1, т. 1 от 
НЗТК; 

5.5. При несключване на договор по вина на спечелилия търга въз 
основа на доклад от тръжната комисия да покани класирания на 
второ място участник за сключване на договор по чл. 37, ал.1 от 
НЗТК; 

5.6. При неосъществяване на приватизационната продажба на обекта да 
обяви втори и последващи търгове при условията, определени в т. 3 
от настоящото решение. 

 
 
 
 
Решението е прието на заседание ПРЕДСЕДАТЕЛ:/п/доц.д-р Ив. Андреев 
на ОбС, проведено на 28.07.2005 г.  В я р н о, 
       Протоколист: 

 



Препис! 

О Б Щ И Н С К И   С Ъ В Е Т  -  С Л И В Е Н 
 
 
 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
 

№ 636 
 

Провеждане на публичен търг с явно наддаване за приватизация на Обособен 
стопански обект – Бивша административна сграда на АПК, с. Стара река 

  
 
 На основание чл. 1, ал.2, т. 3, чл. 26, ал.1 и ал. 2, чл. 31, ал.1, чл. 32, 
ал.3 от Закон за приватизация и следприватизационен контрол, чл. 2, ал.1, 
т. 3, чл. 3, ал.1, чл. 5, чл. 6, ал.1, чл. 8, ал.1 и ал. 2 и чл. 9 от Наредба за 
търговете и конкурсите, 
 

ОБЩИНСКИЯТ СЪВЕТ 
 

Р Е Ш И: 
 

1. Приема анализ на правното състояние, приватизационна оценка и 
информационен меморандум на Обособен стопански обект – Бивша 
административна сграда на АПК, с. Стара река. 

2. Приватизационната продажба на Обособен стопански обект – Бивша 
административна сграда на АПК, с. Стара река, представляващ двуетажна 
масивна сграда със застроена площ 180,20 кв.м., разгъната застроена 
площ 376,20 кв.м., ведно с дворно място от 590 кв.м., съставляващо 
урегулиран поземлен имот ХIV, кв. 51 по ПУП на с. Стара река, Община 
Сливен, при граници: изток – улица; запад – улица; север – УПИ ХIII; юг 
– улица (наричан по-нататък Обект), да се извърши чрез публичен търг с 
явно наддаване. 

3. Търгът да се проведе при следните условия: 
3.1. Начална тръжна цена – 59460 (петдесет и девет хиляди 

четиристотин и шестдесет) лева. Цената се оферира в лева и се 
заплаща изцяло от спечелилия търга към деня на сключване на 
договора за продажба съгласно изискванията, съдържащи се в 
тръжната документация. 

3.2. Стъпка на наддаване – 5000 (пет хиляди) лева. 
3.3. Депозитът за участие е парична вноска в размер на 5000 (пет 

хиляди) лева и се превежда по банковата сметка на Община Сливен, 



посочена в тръжната документация най-късно до изтичане срока за 
подаване на предложения. 

3.4. Тръжната документация се закупува в Община Сливен, гр. Сливен, 
ул. “Цар Освободител” № 1. Цената на тръжната документация е в 
размер на 200 (двеста) лева, като същата се заплаща в брой в касата 
на общината (стая № 233) преди получаване на документацията от 
стая № 25 на общината. 

3.5. Срок за закупуване на тръжната документация – 29 дни, считано от 
обнародване на настоящото решение в Държавен вестник. 

3.6. Срок за подаване на предложения на участниците в търга – 16.00 
часа българско време на 32 (тридесет и вторият) ден, считано от 
датата на обнародване на настоящото решение в Държавен вестник. 
Предложенията се подават в деловодството на Община Сливен. 

3.7. Посещения и огледи на Обекта могат да се извършват всеки работен 
ден до началния час на провеждането на търга, след закупуване на 
тръжна документация и представяне на удостоверение за право на 
извършване на оглед, издадено от Общинска администрация – 
Сливен. 

3.8. Търгът ще се проведе на 34 (тридесет и четвъртия) ден, считано от 
датата на обнародване на настоящото решение в Държавен вестник, 
от 10.00 часа българско време в сградата на Община Сливен, зала № 
230. 

4. Утвърждава тръжна документация и проекта на договор за 
приватизационна продажба на Обекта. 

5. Упълномощава Кмета на общината: 
5.1. Да назначи тръжна комисия по чл. 8, ал.1 от Наредба за търговете и 

конкурсите (НЗТК). В тръжната комисия да се включат общинските 
съветници: Димитър Митев, Иван Кушкиев, Минко Стефанов, 
Николай Дянков, Руси Големанов. 

5.2. След представен доклад от тръжната комисия да определи със 
заповед спечелилия търга участник и да уведоми участниците по чл. 
16, ал.3 от НЗТК; 

5.3. Да освободи/задържи депозитите на участниците по чл. 16, ал.4 от 
НЗТК; 

5.4. Да сключи договор със спечелилия търга по чл. 36, ал.1, т. 1 от 
НЗТК; 

5.5. При несключване на договор по вина на спечелилия търга въз 
основа на доклад от тръжната комисия да покани класирания на 
второ място участник за сключване на договор по чл. 37, ал.1 от 
НЗТК; 

5.6. При неосъществяване на приватизационната продажба на обекта да 
обяви втори и последващи търгове при условията, определени в т. 3 
от настоящото решение. 

 
Решението е прието на заседание ПРЕДСЕДАТЕЛ:/п/доц.д-р Ив. Андреев 
на ОбС, проведено на 28.07.2005 г.  В я р н о, 
       Протоколист: 



Препис! 

О Б Щ И Н С К И   С Ъ В Е Т  -  С Л И В Е Н 
 
 
 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
 

№ 637 
 

Провеждане на публичен търг с явно наддаване за приватизация на Обособен 
стопански обект – Книжарница с. Драгоданово 

  
 
 На основание чл. 1, ал.2, т. 3, чл. 26, ал.1 и ал. 2, чл. 31, ал.1, чл. 32, 
ал.3 от Закон за приватизация и следприватизационен контрол, чл. 2, ал.1, 
т. 3, чл. 3, ал.1, чл. 5, чл. 6, ал.1, чл. 8, ал.1 и ал. 2 и чл. 9 от Наредба за 
търговете и конкурсите, 
 

ОБЩИНСКИЯТ СЪВЕТ 
 

Р Е Ш И: 
 

1. Приема анализ на правното състояние, приватизационна оценка и 
информационен меморандум на Обособен стопански обект – 
Книжарница, с. Драгоданово. 

2. Приватизационната продажба на Обособен стопански обект – 
Книжарница, с. Драгоданово, представляващ УПИ № III, кв. 13, с площ от 
325 кв.м. по плана на с. Драгоданово, Община Сливен и едноетажна 
масивна сграда (бивша книжарница) състояща се от две помещения с 
обща застроена площ 80,50 кв.м. при граници: изток – улица; запад – 
парцел II; север – парцел II, юг – улица, (наричан по-нататък Обект) да се 
извърши чрез публичен търг с явно наддаване. 

3. Търгът да се проведе при следните условия: 
3.1. Начална тръжна цена – 8430 (осем хиляди четиристотин и тридесет) 

лева. Цената се оферира в лева и се заплаща изцяло от спечелилия 
търга към деня на сключване на договора за продажба съгласно 
изискванията, съдържащи се в тръжната документация. 

3.2. Стъпка на наддаване – 800 (осемстотин) лева. 
3.3. Депозитът за участие е парична вноска в размер на 800 (осемстотин) 

лева и се превежда по банковата сметка на Община Сливен, 
посочена в тръжната документация най-късно до изтичане срока за 
подаване на предложения. 



3.4. Тръжната документация се закупува в Община Сливен, гр. Сливен, 
ул. “Цар Освободител” № 1. Цената на тръжната документация е в 
размер на 200 (двеста) лева, като същата се заплаща в брой в касата 
на общината (стая № 233) преди получаване на документацията от 
стая № 25 на общината. 

3.5. Срок за закупуване на тръжната документация – 29 дни, считано от 
обнародване на настоящото решение в Държавен вестник. 

3.6. Срок за подаване на предложения на участниците в търга – 16.00 
часа българско време на 32 (тридесет и вторият) ден, считано от 
датата на обнародване на настоящото решение в Държавен вестник. 
Предложенията се подават в деловодството на Община Сливен. 

3.7. Посещения и огледи на Обекта могат да се извършват всеки работен 
ден до началния час на провеждането на търга, след закупуване на 
тръжна документация и представяне на удостоверение за право на 
извършване на оглед, издадено от Общинска администрация – 
Сливен. 

3.8. Търгът ще се проведе на 34 (тридесет и четвъртия) ден, считано от 
датата на обнародване на настоящото решение в Държавен вестник, 
от 10.00 часа българско време в сградата на Община Сливен, зала № 
230. 

4. Утвърждава тръжна документация и проекта на договор за 
приватизационна продажба на Обекта. 

5. Упълномощава Кмета на общината: 
5.1. Да назначи тръжна комисия по чл. 8, ал.1 от Наредба за търговете и 

конкурсите (НЗТК). В тръжната комисия да се включат общинските 
съветници: Димитър Митев, Иван Кушкиев, Минко Стефанов, 
Николай Дянков, Руси Големанов. 

5.2. След представен доклад от тръжната комисия да определи със 
заповед спечелилия търга участник и да уведоми участниците по чл. 
16, ал.3 от НЗТК; 

5.3. Да освободи/задържи депозитите на участниците по чл. 16, ал.4 от 
НЗТК; 

5.4. Да сключи договор със спечелилия търга по чл. 36, ал.1, т. 1 от 
НЗТК; 

5.5. При несключване на договор по вина на спечелилия търга въз 
основа на доклад от тръжната комисия да покани класирания на 
второ място участник за сключване на договор по чл. 37, ал.1 от 
НЗТК; 

5.6. При неосъществяване на приватизационната продажба на обекта да 
обяви втори и последващи търгове при условията, определени в т. 3 
от настоящото решение. 

 
 
Решението е прието на заседание ПРЕДСЕДАТЕЛ:/п/доц.д-р Ив. Андреев 
на ОбС, проведено на 28.07.2005 г.  В я р н о, 
       Протоколист: 

 



Препис! 

О Б Щ И Н С К И   С Ъ В Е Т  -  С Л И В Е Н 
 
 
 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
 

№ 638 
 

Провеждане на публичен търг с явно наддаване за приватизация на Обособен 
стопански обект – Бивш стол на АПК, с. Мечкарево 

  
 
 На основание чл. 1, ал.2, т. 3, чл. 26, ал.1 и ал. 2, чл. 31, ал.1, чл. 32, 
ал.3 от Закон за приватизация и следприватизационен контрол, чл. 2, ал.1, 
т. 3, чл. 3, ал.1, чл. 5, чл. 6, ал.1, чл. 8, ал.1 и ал. 2 и чл. 9 от Наредба за 
търговете и конкурсите, 
 

ОБЩИНСКИЯТ СЪВЕТ 
 

Р Е Ш И: 
 

1. Приема анализ на правното състояние, приватизационна оценка и 
информационен меморандум на Обособен стопански обект – Бивш стол 
на АПК, с. Мечкарево. 

2. Приватизационната продажба на Обособен стопански обект – Бивш стол 
на АПК, с. Мечкарево, представляващ едноетажна масивна сграда, със 
застроена площ 202 кв.м., находяща се в УПИ № I, кв. 20а по плана на с. 
Мечкарево, Община Сливен, ведно с отстъпеното право на строеж, 
(наричан по-нататък Обект) да се извърши чрез публичен търг с явно 
наддаване. 

3. Търгът да се проведе при следните условия: 
3.1. Начална тръжна цена – 7680 (седем хиляди шестстотин и 

осемдесет) лева. Цената се оферира в лева и се заплаща изцяло от 
спечелилия търга към деня на сключване на договора за продажба 
съгласно изискванията, съдържащи се в тръжната документация. 

3.2. Стъпка на наддаване – 700 (седемстотин) лева. 
3.3. Депозитът за участие е паричната вноска в размер на 700 

(седемстотин) лева и се превежда по банковата сметка на Община 
Сливен, посочена в тръжната документация най-късно до изтичане 
срока за подаване на предложения. 

3.4. Тръжната документация се закупува в Община Сливен, гр. Сливен, 
ул. “Цар Освободител” № 1. Цената на тръжната документация е в 



размер на 200 (двеста) лева, като същата се заплаща в брой в касата 
на общината (стая № 233) преди получаване на документацията от 
стая № 25 на общината. 

3.5. Срок за закупуване на тръжната документация – 29 дни, считано от 
обнародване на настоящото решение в Държавен вестник. 

3.6. Срок за подаване на предложения на участниците в търга – 16.00 
часа българско време на 32 (тридесет и вторият) ден, считано от 
датата на обнародване на настоящото решение в Държавен вестник. 
Предложенията се подават в деловодството на Община Сливен. 

3.7. Посещения и огледи на Обекта могат да се извършват всеки работен 
ден до началния час на провеждането на търга, след закупуване на 
тръжна документация и представяне на удостоверение за право на 
извършване на оглед, издадено от Общинска администрация – 
Сливен. 

3.8. Търгът ще се проведе на 34 (тридесет и четвъртия) ден, считано от 
датата на обнародване на настоящото решение в Държавен вестник, 
от 10.00 часа българско време в сградата на Община Сливен, зала № 
230. 

4. Утвърждава тръжна документация и проекта на договор за 
приватизационна продажба на Обекта. 

5. Упълномощава Кмета на общината: 
5.1. Да назначи тръжна комисия по чл. 8, ал.1 от Наредба за търговете и 

конкурсите (НЗТК). В тръжната комисия да се включат общинските 
съветници: Димитър Митев, Иван Кушкиев, Минко Стефанов, 
Николай Дянков, Руси Големанов. 

5.2. След представен доклад от тръжната комисия да определи със 
заповед спечелилия търга участник и да уведоми участниците по чл. 
16, ал.3 от НЗТК; 

5.3. Да освободи/задържи депозитите на участниците по чл. 16, ал.4 от 
НЗТК; 

5.4. Да сключи договор със спечелилия търга по чл. 36, ал.1, т. 1 от 
НЗТК; 

5.5. При несключване на договор по вина на спечелилия търга въз 
основа на доклад от тръжната комисия да покани класирания на 
второ място участник за сключване на договор по чл. 37, ал.1 от 
НЗТК; 

5.6. При неосъществяване на приватизационната продажба на обекта да 
обяви втори и последващи търгове при условията, определени в т. 3 
от настоящото решение. 

 
 
 
Решението е прието на заседание ПРЕДСЕДАТЕЛ:/п/доц.д-р Ив. Андреев 
на ОбС, проведено на 28.07.2005 г.  В я р н о, 
       Протоколист: 
 



Препис! 

О Б Щ И Н С К И   С Ъ В Е Т  -  С Л И В Е Н 
 
 
 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
 

№ 639 
 

Замяна на земеделска земя частна общинска собственост със земя частна 
собственост – “ЕР София” ООД 

  
 
  

ОБЩИНСКИЯТ СЪВЕТ 
 

Р Е Ш И: 
 

1. Заменя имот частна общинска собственост с № 000038 с площ 25,401 
дка с пазарна стойност 5182 лв. с имоти собственост на ТД “ЕР 
София” ООД с № 014002 и № 079008 с площ от 25,567 дка в 
землището на с. Горно Александрово с пазарна стойност 5217 лв. 
Разликата в цените на заменяните имоти остава в полза на Община 
Сливен. 

2. Възлага на Кмета на Община Сливен да извърши необходимите 
действия по замяна на описаните в т. 1 имоти. 

 
 
 
 
 
Решението е прието на заседание ПРЕДСЕДАТЕЛ:/п/доц.д-р Ив. Андреев 
на ОбС, проведено на 28.07.2005 г.  В я р н о, 
       Протоколист: 
 
 
 
 
 
 
 
 



Препис! 

О Б Щ И Н С К И   С Ъ В Е Т  -  С Л И В Е Н 
 
 
 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
 

№ 640 
 

Извършване на замяна на недвижим имот – ЧОС, находящ се в землището на 
гр. Сливен, с недвижими имоти – ЧС, находящи се в землището 

на с. Тополчане и гр. Сливен 
  
 

ОБЩИНСКИЯТ СЪВЕТ 
 

Р Е Ш И: 
 

1. Не приема да се извърши замяна на общински недвижим имот – 
пасище, мера, представляващ имот № 240009, в местността 
“Кютюклюка”, в землището на гр. Сливен с площ от 63.280 дка, със 
справедлива пазарна цена 75 936.00 лв., със земеделски имоти, 
собственост на Диян Иванов Марков с ЕГН …………. от гр. Сливен. 

 
 
 
 
Решението е прието на заседание ПРЕДСЕДАТЕЛ:/п/доц.д-р Ив. Андреев 
на ОбС, проведено на 28.07.2005 г.  В я р н о, 
       Протоколист: 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Препис! 

О Б Щ И Н С К И   С Ъ В Е Т  -  С Л И В Е Н 
 
 
 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
 

№ 641 
 

Извършване на замяна на недвижим имот – ЧОС, находящ се в землището на 
гр. Сливен, с недвижими имоти – ЧС, находящи се в землищата на селата 

Самуилово и Младово, общ. Сливен 
  
 

ОБЩИНСКИЯТ СЪВЕТ 
 

Р Е Ш И: 
 

1. Не приема да се извърши замяна на общински недвижим имот – 
изоставена нива, представляваща имот № 201017, в местността 
“Къра”, в землището на Речица с площ от 23.157 дка, със 
справедлива пазарна цена 6 808.00 лв., със земеделски имоти, 
собственост на ТД “БУЛ-ГЕЙТ” ЕООД – Сливен.  

 
 
 
Решението е прието на заседание ПРЕДСЕДАТЕЛ:/п/доц.д-р Ив. Андреев 
на ОбС, проведено на 28.07.2005 г.  В я р н о, 
       Протоколист: 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Препис! 

О Б Щ И Н С К И   С Ъ В Е Т  -  С Л И В Е Н 
 
 
 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
 

№ 642 
 

Замяна на имот – ЧОС с имот – ЧС – Минко Т. Чобанов и Донка Т. Яковлиева 
  
 
 На основание чл. 21, ал.1, т. 8 от ЗМСМА и чл. 40, ал.1 от ЗОС, 

ОБЩИНСКИЯТ СЪВЕТ 
 

Р Е Ш И: 
 

1. Да се извърши замяна на недвижим имот – частна общинска 
собственост, представляващ УПИ III-общ. в кв. 220а с площ от 280 
кв.м., отреден за жилищно строителство по ПУП на кв. “Клуцохор”, 
гр. Сливен, при граници: изток – улица; запад – УПИ I; север – УПИ 
II-983; юг – улица, с цена, определена от лицензиран оценител, 
възлизаща  на 16 573.20 лв. с недвижим имот, собственост на Минко 
Тодоров Чобанов и Донка Тодорова Яковлиева, представляващ 
дворно място с площ 275 кв.м. и построените в него сгради на един 
етаж с обща ЗП 95 кв.м., съставляващи поземлен имот № 697 в кв. 
198 по плана на кв. “Клуцохор”, гр. Сливен, при граници: изток – 
поз.имот № 8430; запад – УПИ IХ-695, 696 и улица; север – улица; 
юг – поз.имот № 699 и улица, с цена, определена от лицензиран 
оценител, възлизаща на 15 989 лева. Разликата в пазарните цени на 
заменяните имоти да бъде внесена по сметка на Община Сливен. 

2. Възлага на Кмета на общината да извърши всички необходими 
действия по замяната на описаните в т. 1 имоти. 

 
 
 
Решението е прието на заседание ПРЕДСЕДАТЕЛ:/п/доц.д-р Ив. Андреев 
на ОбС, проведено на 28.07.2005 г.  В я р н о, 
       Протоколист: 
 
 
 



Препис! 

О Б Щ И Н С К И   С Ъ В Е Т  -  С Л И В Е Н 
 
 
 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
 

№ 643 
 

Извършване на замяна на недвижим имот – частна общинска собственост, 
находящ се в землището на с. Камен, с недвижим имот – частна 

собственост, находящ се в землището на гр. Кермен 
  
 

ОБЩИНСКИЯТ СЪВЕТ 
 

Р Е Ш И: 
 

1. Не приема да се извърши замяна на общински недвижим имот – 
пасище, мера, представляващ имот № 018005, в местността 
“Гергевец”, в землището на с. Камен с площ от 3.884 дка, със 
справедлива пазарна цена 1154.00 лв., със земеделски имот, 
собственост на Мария Николова Новакова с ЕГН ………… от гр. 
Сливен.  

 
 
 
Решението е прието на заседание ПРЕДСЕДАТЕЛ:/п/доц.д-р Ив. Андреев 
на ОбС, проведено на 28.07.2005 г.  В я р н о, 
       Протоколист: 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Препис! 

О Б Щ И Н С К И   С Ъ В Е Т  -  С Л И В Е Н 
 
 
 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
 

№ 644 
 

Замяна на част от имот – общинска собственост с част от имот – частна 
собственост с цел урегулиране – Миглена Зафирова 

  
 
 На основание чл. 21, ал.1, т. 8 от ЗМСМА, чл. 40, ал.1 от ЗОС, 

ОБЩИНСКИЯТ СЪВЕТ 
 

Р Е Ш И: 
 

1. За урегулиране на НУПИ V-5085, кв. 124 по ПУП на гр. Сливен, Община Сливен 
прехвърля на Миглена Иванова Зафирова правото на собственост върху 
недвижими имоти – частна общинска собственост, както следва: 

- Терен с площ от 8 кв.м., представляващ част от НУПИ ХХIII-5094, кв. 
124 по ПУП на гр. Сливен, при граници: изток – НУПИ ХХII-5095; запад 
– НУПИ V-5085; север – НУПИ V-5085; юг – УПИ ХХIII-5094. 

- Терен с площ от 1 кв.м., представляващ част от УПИ V-5085, кв. 124 по 
ПУП на гр. Сливен, при граници: запад – УПИ V-5085; север – ул. 
“Драгоман”; юг – НУПИ V-5085. 

Справедливата пазарна цена на описаните имоти – частна общинска 
собственост, изготвена от лицензиран експерт оценител, възлиза на 500,56 лева 
(петстотин лв. и петдесет и шест стотинки). 

2. В замяна Миглена Иванова Зафирова прехвърля на Община Сливен правото на 
собственост върху недвижим имот, представляващ терен с площ от 9 кв.м., част 
от УПИ V-5085, кв. 124 по ПУП на гр. Сливен, при граници: изток – ул. 
“Драгоман”; запад – НУПИ IV-5086; север – ул. “Драгоман”; юг – УПИ V-5085. 
Справедливата пазарна цена на имота, изготвена от лицензиран експерт 

оценител, възлиза на 500,56 лева (петстотин лв. и петдесет и шест ст.) 
3. Възлага на Кмета на общината да извърши всички необходими действия по 

замяната на описаните в т. 1 и т. 2 имоти. 
 
 
 
Решението е прието на заседание ПРЕДСЕДАТЕЛ:/п/доц.д-р Ив. Андреев 
на ОбС, проведено на 28.07.2005 г.  В я р н о, 
       Протоколист: 
 



Препис! 

О Б Щ И Н С К И   С Ъ В Е Т  -  С Л И В Е Н 
 
 
 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
 

№ 645 
 

Замяна на имот – ЧОС с имот – частна собственост с цел урегулиране – Иван 
П. Вичев и Антоанета П. Йорданова 

  
 
 На основание чл. 21, ал.1, т. 8 от ЗМСМА и чл. 40, ал.1 от ЗОС, 

ОБЩИНСКИЯТ СЪВЕТ 
 

Р Е Ш И: 
 

1. За урегулиране на поземлен имот № 10219 в кв. 568 по плана на кв. 
“Българка”, гр. Сливен Община Сливен да прехвърли на Иван Петров 
Вичев и Антоанета петрова Йорданова правото на собственост върху 
недвижим имот – частна общинска собственост, представляващ терен с 
площ 368 кв.м., част от УПИ II-10219, кв. 568, отреден за жилищно 
строителство по ПУП на кв. “Българка”, гр. Сливен, при граници на 
терена: изток – поз.имот № 10219; запад – улица; север УПИ I; юг – улица, 
с цена, определена от лицензиран оценител, възлизаща на 17 645,60 лева. 
В замяна Иван Петров Вичев и Антоанета Петрова Йорданова да 

прехвърлят на Община Сливен правото на собственост върху собствения си 
недвижим имот, представляващ терен с площ 293 кв.м., част от поземлен имот 
№ 10219 в кв. 568 по плана на кв. “Българка”, гр. Сливен, при граници на терена: 
изток – УПИ I и улица; запад – УПИ IV-10219 и улица; север – УПИ -, УПИ IV-
10219 и УПИ III-10219; юг – улица, с цена, определена от лицензиран оценител, 
възлизаща на 14 049,35 лева. 
 Разликата в цените на заменяните имоти да бъде внесена по сметка на 
Община Сливен. 

2. Възлага на Кмета на общината да извърши всички необходими действия 
по замяната на описаните в т. 1 имоти. 

 
 
 
Решението е прието на заседание ПРЕДСЕДАТЕЛ:/п/доц.д-р Ив. Андреев 
на ОбС, проведено на 28.07.2005 г.  В я р н о, 
       Протоколист: 



Препис! 

О Б Щ И Н С К И   С Ъ В Е Т  -  С Л И В Е Н 
 
 
 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
 

№ 646 
 

Прекратяване на съсобственост чрез изкупуване дела на Община Сливен с цел 
урегулиране – Димитър Д. Николов 

  
 
 На основание чл. 21, ал.1, т. 8 от ЗМСМА, чл. 36, ал.1, т. 2 от ЗОС и 
чл. 36 от ЗС, 

ОБЩИНСКИЯТ СЪВЕТ 
 

Р Е Ш И: 
 

1. Да се прекрати съсобствеността между Общ6ина Сливен и Димитър 
Димитров Николов върху недвижим имот, представляващ УПИ II-
5130 в кв. 148, целия с площ от 265 кв.м., отреден за жилищно 
строителство по ПУП на гр. Сливен, при граници: изток – УПИ IХ-
общ.; запад – улица; север – УПИ I-5117; юг – УПИ III-5129, чрез 
изкупуване дела на общината, възлизащ на 20/265 ид.ч. от имота. 
Оценката на общинската част от недвижимия имот, изготвена от 

лицензиран експерт оценител, възлиза на 1 275,20 лева (хиляда двеста 
седемдесет и пет лв. и двадесет ст.). 

2. Възлага на Кмета на общината да извърши всички необходими 
действия по прекратяване на съсобствеността. 

 
 
 
Решението е прието на заседание ПРЕДСЕДАТЕЛ:/п/доц.д-р Ив. Андреев 
на ОбС, проведено на 28.07.2005 г.  В я р н о, 
       Протоколист: 
 
 
 
 
 
 



Препис! 

О Б Щ И Н С К И   С Ъ В Е Т  -  С Л И В Е Н 
 
 
 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
 

№ 647 
 

Прекратяване на съсобственост чрез изкупуване дела на Община Сливен с цел 
урегулиране – Коста Корков 

  
 
 На основание чл. 21, ал.1, т. 8 от ЗМСМА, чл. 36, ал.1, т. 2 от ЗОС и 
чл. 36 от ЗС, 

ОБЩИНСКИЯТ СЪВЕТ 
 

Р Е Ш И: 
 

1. Да се прекрати съсобствеността между Община Сливен и Коста 
Атанасов Корков върху недвижим имот, представляващ УПИ II-318 
в кв. 42, целия с площ от 480 кв.м., отреден за жилищно 
строителство по ПУП на с. Стара река, общ. Сливен, при граници: 
изток – улица; запад – УПИ I-318; север – улица; юг – УПИ III-320, 
чрез изкупуване дела на общината, възлизащ на 30/480 ид.ч. от 
имота. 

Оценката на общинската част от недвижимия имот, изготвена от 
лицензиран експерт оценител, възлиза на 205 лева (двеста и пет лв.). 

2. Възлага на Кмета на общината да извърши всички необходими 
действия по прекратяване на съсобствеността. 

 
 
 
Решението е прието на заседание ПРЕДСЕДАТЕЛ:/п/доц.д-р Ив. Андреев 
на ОбС, проведено на 28.07.2005 г.  В я р н о, 
       Протоколист: 
 
 
 
 
 
 



Препис! 

О Б Щ И Н С К И   С Ъ В Е Т  -  С Л И В Е Н 
 
 
 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
 

№ 648 
 

Прекратяване на съсобственост чрез изкупуване дела на Община Сливен с цел 
урегулиране – Р. Гачкова и Г. Гандев 

  
 
 На основание чл. 21, ал.1, т. 8 от ЗМСМА, чл. 36, ал.1, т. 2 от ЗОС и 
чл. 36 от ЗС, 

ОБЩИНСКИЯТ СЪВЕТ 
 

Р Е Ш И: 
 

1. Да се прекрати съсобствеността между Община Сливен и Румяна 
Неделчева Гачкова и Ганчо Василев Гандев върху недвижим имот, 
представляващ УПИ IХ-6800, кв. 375 с площ от 376 кв.м., отреден за 
жилищно строителство по ПУП на гр. Сливен, при граници: изток – 
улица; запад – УПИ Х-6801; север – УПИ VIII-6803; юг – улица, чрез 
изкупуване дела на общината, възлизащ на 6/376 ид.ч. от имота. 

Оценката на общинската част от недвижимия имот, изготвена от 
лицензиран експерт оценител, възлиза на 369 лева (триста шестдесет и 
девет лв.). 

2. Възлага на Кмета на общината да извърши всички необходими 
действия по прекратяване на съсобствеността. 

 
 
 
Решението е прието на заседание ПРЕДСЕДАТЕЛ:/п/доц.д-р Ив. Андреев 
на ОбС, проведено на 28.07.2005 г.  В я р н о, 
       Протоколист: 
 
 
 
 
 
 



Препис! 

О Б Щ И Н С К И   С Ъ В Е Т  -  С Л И В Е Н 
 
 
 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
 

№ 649 
 

Прекратяване на съсобственост чрез изкупуване дела на Община Сливен с цел 
урегулиране – Станимир Петров 

  
 
 На основание чл. 21, ал.1, т. 8 от ЗМСМА, чл. 36, ал.1, т. 2 от ЗОС и 
чл. 36 от ЗС, 

ОБЩИНСКИЯТ СЪВЕТ 
 

Р Е Ш И: 
 

1. Да се прекрати съсобствеността между Община Сливен и Станимир 
Янков Петров върху недвижим имот, представляващ УПИ IХ-63 в 
кв. 10, целия с площ от 990 кв.м., отреден за жилищно строителство 
по ПУП на с. Гергевец, общ. Сливен, при граници: изток – УПИ ХI-
66 и УПИ V-66; запад – улица; север – УПИ Х-63; юг – УПИ VIII-64, 
чрез изкупуване дела на общината, възлизащ на 70/990 ид.ч. от 
имота.  

Оценката на общинската част от недвижимия имот, изготвена от 
лицензиран експерт оценител, възлиза на 290 лева (двеста и деветдесет 
лв.).  

2. Възлага на Кмета на общината да извърши всички необходими 
действия по прекратяване на съсобствеността. 

 
 
 
Решението е прието на заседание ПРЕДСЕДАТЕЛ:/п/доц.д-р Ив. Андреев 
на ОбС, проведено на 28.07.2005 г.  В я р н о, 
       Протоколист: 
 
 
 
 
 



Препис! 

О Б Щ И Н С К И   С Ъ В Е Т  -  С Л И В Е Н 
 
 
 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
 

№ 650 
 

Прекратяване на съсобственост чрез изкупуване дела на 
Община Сливен – ЕТ “ Дони – 92 – Донка Дойчева” 

  
 
 На основание чл. 21, ал.1, т. 8 от ЗМСМА, чл. 36, ал.1, т. 2 от ЗОС и 
чл. 36 от ЗС,  

ОБЩИНСКИЯТ СЪВЕТ 
 

Р Е Ш И: 
 

1. Отменя Решения №№ 53/05.02.04 г. и 251/29.07.04 г. 
2. Да се прекрати съсобствеността между Община Сливен и ЕТ “ДОни 

– 92 – Донка Дойчева” върху недвижим имот, представляващ дворно 
място с площ от 1000 кв.м. и построената в него масивна едноетажна 
сграда – фурна със ЗП 225,74 кв.м., съставляващи УПИ I в кв. 60, 
отреден за фурна, магазин и ТП по ПУП на кв. “Речица”, гр. Сливен, 
при граници: изток – улица; запад – улица; север – улица; юг – улица 
и УПИ II-425, чрез изкупуване дела на общината, възлизащ на 1/3 
ид.ч. от имота. 

Оценката на общинската част от недвижимия имот, изготвена от 
лицензиран експерт оценител, възлиза на 9 252 лева (девет хиляди двеста 
петдесет и два лв.). 

3. Възлага на Кмета на общината да извърши всички необходими 
действия по прекратяване на съсобствеността. 

 
 
 
Решението е прието на заседание ПРЕДСЕДАТЕЛ:/п/доц.д-р Ив. Андреев 
на ОбС, проведено на 28.07.2005 г.  В я р н о, 
       Протоколист: 
 
 
 



Препис! 

О Б Щ И Н С К И   С Ъ В Е Т  -  С Л И В Е Н 
 
 
 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
 

№ 651 
 

Прекратяване на съсобственост чрез изкупуване дела на Община Сливен с цел 
урегулиране – Йордана Е. Михайлова 

  
 
 На основание чл. 21, ал.1, т. 8 от ЗМСМА, чл. 36, ал.1, т. 2 от ЗОС и 
чл. 36 от ЗС, 

ОБЩИНСКИЯТ СЪВЕТ 
 

Р Е Ш И: 
 

1. Да се прекрати съсобствеността между Община Сливен и Йордана 
Енчева Михайлова върху недвижим имот, представляващ УПИ II-
983 в кв. 220а, целия с площ от 325 кв.м., отреден за жилищно 
строителство по ПУП на гр. Сливен, при граници: изток – улица; 
запад – УПИ I; север – УПИ I; юг – УПИ III-общ., чрез изкупуване 
дела на общината, възлизащ на 27/325 ид.ч. от имота. 

Оценката на общинската част от недвижимия имот, изготвена от 
лицензиран експерт оценител, възлиза на 1 151 лева (хиляда сто петдесет и 
един лв.). 

2. Възлага на Кмета на общината да извърши всички необходими 
действия по прекратяване на съсобствеността. 

 
 
 
Решението е прието на заседание ПРЕДСЕДАТЕЛ:/п/доц.д-р Ив. Андреев 
на ОбС, проведено на 28.07.2005 г.  В я р н о, 
       Протоколист: 
 
 
 
 
 
 



Препис! 

О Б Щ И Н С К И   С Ъ В Е Т  -  С Л И В Е Н 
 
 
 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
 

№ 652 
 

Отстъпване право на строеж върху имот – общинска собственост в 
УПИ I, кв. 14 по ПУП на кв. “Надежда”, гр. Сливен 

  
 

ОБЩИНСКИЯТ СЪВЕТ 
 

Р Е Ш И: 
 
 Отклонява предложението за следващо заседание на Общинския 
съвет, като се внесе ново предложение с процедура за отстъпване право на 
строеж чрез конкурс. 
 
 
 
 
Решението е прието на заседание ПРЕДСЕДАТЕЛ:/п/доц.д-р Ив. Андреев 
на ОбС, проведено на 28.07.2005 г.  В я р н о, 
       Протоколист: 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Препис! 

О Б Щ И Н С К И   С Ъ В Е Т  -  С Л И В Е Н 
 
 
 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
 

№ 653 
 

Учредяване възмездно право на строеж върху имоти – ЧОС – 
“ Електроразпределение Стара Загора” АД 

  
 
 На основание чл. 21, ал.1, т. 8 от ЗМСМА, чл. 37, ал.4, т. 4 от ЗОС, 
във връзка с чл. 62, ал.1 от ЗЕ, 

ОБЩИНСКИЯТ СЪВЕТ 
 

Р Е Ш И: 
 

1. Да се учреди възмездно право на строеж на “Електроразпределение 
Стара Загора” АД върху имоти – частна общинска собственост, както 
следва: 
1.1. В НУПИ 8695, кв. 143, ЦГЧ, гр. Сливен, за изграждане на 

трафопост със ЗП 15 кв.м., с цена на правото на строеж 1 
351,50 лева; 

1.2. В УПИ VI, кв. 650, ЦГЧ, гр. Сливен, за изграждане на 
трафопост със ЗП 15 кв.м., с цена на правото на строеж 981,15 
лева; 

1.3. В УПИ I, кв. 504, кв. “Даме Груев”, гр. Сливен, за изграждане 
на трафопост със ЗП 15 кв.м., с цена на правото на строеж 
757,37 лева; 

1.4. В НУПИ 8694, кв. 165, ЦГЧ, гр. Сливен за изграждане на 
трафопост със ЗП 15 кв.м., с цена на правото на строеж 1 
529,25 лева. 

2. Възлага на Кмета на общината да сключи договори за възмездно 
право на строеж върху имотите по т. 1. 

 
 
 
Решението е прието на заседание ПРЕДСЕДАТЕЛ:/п/доц.д-р Ив. Андреев 
на ОбС, проведено на 28.07.2005 г.  В я р н о, 
       Протоколист: 



Препис! 

О Б Щ И Н С К И   С Ъ В Е Т  -  С Л И В Е Н 
 
 
 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
 

№ 654 
 

Утвърждаване на Механизъм за разпределение на субсидиите от 
Републиканския бюджет между превозвачите за покриване 
загубите от вътрешноградски и високопланински превози 

  
 
 На основание чл. 22 от ЗМСМА и във връзка с чл. 12, ал.1 от 
Наредба № 3/04.04.2005 г. за условията и реда за предоставяне на средства 
за субсидиране на превоза на пътниците по нерентабилни автобусни линии 
във вътрешноградския транспорт и транспорта в планински и други 
райони, 
 

ОБЩИНСКИЯТ СЪВЕТ 
 

Р Е Ш И: 
 
 Приема Механизъм за разпределение на предоставените субсидии от 
Републиканския бюджет за покриване загубите от вътрешноградски 
превози и превози до слабонаселени и във високопланинска зона селища. 
/Приложение № 1/. 
 
 
 
 
Решението е прието на заседание ПРЕДСЕДАТЕЛ:/п/доц.д-р Ив. Андреев 
на ОбС, проведено на 28.07.2005 г.  В я р н о, 
       Протоколист: 
 
 
 
 
 
 
 



Препис! 

О Б Щ И Н С К И   С Ъ В Е Т  -  С Л И В Е Н 
 
 
 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
 

№ 655 
 

Промяна характера на собствеността на недвижим имот в с. Скобелево 
  
 
 На основание чл. 6, ал.1 от ЗОС, 

ОБЩИНСКИЯТ СЪВЕТ 
 

Р Е Ш И: 
 
 Обявява за частна общинска собственост недвижим имот, 
представляващ УПИ I в кв. 11, с. Скобелево, общ. Сливен, с площ от 11 
150 кв.м., ведно с находящата се в него масивна сграда на един етаж и 
сутерен със ЗП 520 кв.м. 
 
 
 
 
 
Решението е прието на заседание ПРЕДСЕДАТЕЛ:/п/доц.д-р Ив. Андреев 
на ОбС, проведено на 28.07.2005 г.  В я р н о, 
       Протоколист: 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Препис! 

О Б Щ И Н С К И   С Ъ В Е Т  -  С Л И В Е Н 
 
 
 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
 

№ 656 
 

Промяна характера на собствеността на недвижим имот в с. Бозаджии 
  
 
 На основание чл. 6, ал.1 от ЗОС, 

ОБЩИНСКИЯТ СЪВЕТ 
 

Р Е Ш И: 
 
 Обявява за частна общинска собственост недвижим имот, 
представляващ терен с площ от 6 290 кв.м., представляващ УПИ VI в кв. 
10, с. Бозаджии, общ. Сливен. 
 
 
 
 
Решението е прието на заседание ПРЕДСЕДАТЕЛ:/п/доц.д-р Ив. Андреев 
на ОбС, проведено на 28.07.2005 г.  В я р н о, 
       Протоколист: 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Препис! 

О Б Щ И Н С К И   С Ъ В Е Т  -  С Л И В Е Н 
 
 
 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
 

№ 657 
 

Откриване на процедура по отдаване под наем на част от имот – публична 
общинска собственост в с. Ж. войвода 

  
 
 На основание чл. 14, ал.7 от ЗОС, 

ОБЩИНСКИЯТ СЪВЕТ 
 

Р Е Ш И: 
 

1. Дава съгласие за отдаване под наем на част от имот – публична 
общинска собственост, представляваща две помещения с обща 
полезна площ 24 кв.м., едното от които на първия, а другото на 
втория етаж на двуетажна масивна сграда – кметство и здравна 
служба със ЗП 540 кв.м., находяща се в УПИ III, кв. 75 по плана на с. 
Жельо войвода, общ. Сливен. 

2. Определя следните условия за отдаване под наем на имота: 
• Процедура за отдаване под наем: търг с тайно наддаване. 
• Начална месечна наемна цена: 40 лева (четиридесет лв.). 
• Срок за наемане на имота: 5 г. (пет години). 
• Предназначение на имота: за кабелна телевизия. 

3. Възлага организирането, провеждането на търга за отдаване под 
наем на имота по т. 1 и сключването на договора със спечелилия 
участник на Кмета на Община Сливен. 

 
 
 
Решението е прието на заседание ПРЕДСЕДАТЕЛ:/п/доц.д-р Ив. Андреев 
на ОбС, проведено на 28.07.2005 г.  В я р н о, 
       Протоколист: 
 
 
 

 



Препис! 

О Б Щ И Н С К И   С Ъ В Е Т  -  С Л И В Е Н 
 
 
 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
 

№ 658 
 

Учредяване безвъзмездно право на ползване върху 
недвижим имот – ЧОС – гр. Кермен 

  
 
 На основание чл. 21, ал.1, т. 8 от ЗМСМА и чл. 39, ал.4 от ЗОС, 

ОБЩИНСКИЯТ СЪВЕТ 
 

Р Е Ш И: 
 

1. Отменя Решения №№ 460/11.02.1999 г., 532/09.07.1999 г. и 
147/27.07.2000 г. 

2. Да се учреди безвъзмездно право на ползване за срок от 10 години 
на Областен съвет – Сливен на сдружение “Съюз на пенсионерите – 
2004” – гр. София върху имот – частна общинска собственост, 
представляващ помещение с полезна площ 38,16 кв.м., находящо се 
в южната част на сграда със ЗП 101,46 кв.м. в УПИ IV, кв. 25 по 
плана на гр. Кермен, общ. Сливен. 

3. Възлага на Кмета на общината да сключи договор за безвъзмездно 
право на ползване върху имота по т. 2. 

 
 
 
 
Решението е прието на заседание ПРЕДСЕДАТЕЛ:/п/доц.д-р Ив. Андреев 
на ОбС, проведено на 28.07.2005 г.  В я р н о, 
       Протоколист: 
 
 
 
 
 
 
 



Препис! 

О Б Щ И Н С К И   С Ъ В Е Т  -  С Л И В Е Н 
 
 
 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
 

№ 659 
 

Откриване на производство по принудително отчуждаване на частни 
имоти в гр. Сливен, кв. Речица и селата Ж.войвода, Тополчане 

и Крушаре за общински нужди - улици 
  
 
 На основание чл. 25 от ЗОС, 

ОБЩИНСКИЯТ СЪВЕТ 
 

Р Е Ш И: 
 

Открива производство за принудително отчуждаване на частни 
имоти в гр. Сливен, кв. “Речица” и селата Жельо войвода, Тополчане, 
Крушаре, за общински нужди – улици, както следва: 

1. с. Крушаре – отваряне на улица от о.т. 102 до о.т. 163 съгласно 
регулационния план, одобрен със Заповед № РД-15-1635/5.11.1993 г. 
а/. имот № 295, кв. 46 – частично отчуждаване на 84 кв.м. дворно 

място 
- собственик Минчо Славов Славов 
- размер на дължимо обезщетение – 1128 лв. 

б/. имот № 293, кв. 46 – едноетажна масивна сграда със застроена 
площ 160 кв.м. 

- собственик – ПК “Крушаре” 
- размер на дължимо обезщетение – 6076 лв. 

2. с. Тополчане – отваряне на улица от о.т. 117 до о.т. 140 по плана на 
селото, одобрен със Заповед № РД-15-156/27.02.1984 г. 

- отчуждава се имот № 401, кв. 48 – 240 кв.м. 
- собственик – наследници на Стоянка Георгиева Стоянова 
- размер на дължимо обезщетение – 1225 лв. 

3. гр. Сливен, кв. “Речица” – отваряне на нова улица от о.т. 179 до о.т. 
181 по плана на квартала, одобрен със Заповед № РД-15-
162/20.03.2000 г. Отчуждават се частично следните частни имоти: 
а/. имот № 548 – 281 кв.м. 



- собственик Киро Димитров Пазавански 
- размер на дължимо обезщетение – 2290 лв. 

б/. имот № 549 – 16 кв.м. 
- собственик Иван Атанасов Георгиев и Жечка Минчева 

Георгиева 
- размер на дължимо обезщетение – 130 лв. 

в/. имот № 551 – 208 кв.м. 
- собственици: 1. Никола Иванов Костов, 2. Нено Николов 

Костов 
- размер на дължимо обезщетение – 1864 лв. 

г/. имот № 552 – 165 кв.м. 
- собственици: 1. Соня Стойкова Молдованово, 2. Веселина 

Стойкова Люцканова 
- размер на дължимо обезщетение – 1344 лв. 

д/. имот № 556 – 8 кв.м. 
- собственик – Станчо Стойнов Станев 
- размер на дължимо обезщетение – 65 лв. 

4. гр. Сливен – кв. “Комлука” – отваряне частично на улица от о.т.2003 
до о.т. 2005, съгласно одобрен план със Заповед № РД-15-
170/13.03.2001 г. 

- имот № 8452 – отчуждават се 108 кв.м. 
- собственици: Стоян Георгиев Христов, Железа Стоянова 

Христова, Кузман Динков Златев, Дина Георгиева Златева 
- размер на дължимо обезщетение – 3765 лв. 

5. с. Жельо войвода – отваряне на улица от о.т. 164 до о.т. 165 по плана 
на селото, одобрен със Заповед № 15-1975/1988 г. 

- отчуждава се част от имот № 468, кв. 63 – 255 кв.м. 
- собственик – Стоян Георгиев Сърмов 
- размер на дължимото обезщетение – 790 лв. 

6. гр. Сливен – кв. “Ново село” – отваряне на нова улица /тупик/ от 
о.т.1499а до о.т. 1499б, съгласно плана на гр. Сливен – одобрен със 
Заповед № РД-15-735/14.08.1995 г. 

- отчуждава се частично имот № 7661, кв. 424 – 92 кв.м. 
- собственици: Иван Петров Балулов, Милка Георгиева 

Балулова, Петър Иванов Балулов 
- размер на дължимо обезщетение – 3810 лв. 

 
Общ размер на обезщетението – 22 487 лв. 

 
 
Решението е прието на заседание ПРЕДСЕДАТЕЛ:/п/доц.д-р Ив. Андреев 
на ОбС, проведено на 28.07.2005 г.  В я р н о, 
       Протоколист: 

 



Препис! 

О Б Щ И Н С К И   С Ъ В Е Т  -  С Л И В Е Н 
 
 
 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
 

№ 660 
 

Приемане на решение за съгласуване на изменения на подробни 
устройствени планове на гр. Сливен 

  
 
 На основание чл. 21, ал.1, т. 11 от ЗМСМА, 

ОБЩИНСКИЯТ СЪВЕТ 
 

Р Е Ш И: 
 

1. Съгласува за одобряване проекта за изменение на подробния 
устройствен план на кв. 101, ЦГЧ, гр. Сливен, като се променя 
уличната регулация от осова точка 233 до осова точка 234. 

2. Съгласува за одобряване проекта за изменение на подробния 
устройствен план на УПИ III – “За обществено обслужване и 
атракцион”, кв. 674, Спортен парк “Юнак”, гр. Сливен, като се 
проектира нова алея от осова точка 2097А до осова точка 2097Б и се 
образуват нови УПИ V – “За обществено обслужване и търговия”, 
УПИ VI – “За трафопост” и УПИ VII – “За обществено обслужване 
и търговия”. 

 
 
 
 
Решението е прието на заседание ПРЕДСЕДАТЕЛ:/п/доц.д-р Ив. Андреев 
на ОбС, проведено на 28.07.2005 г.  В я р н о, 
       Протоколист: 
 
 
 
 
 
 
 



Препис! 

О Б Щ И Н С К И   С Ъ В Е Т  -  С Л И В Е Н 
 
 
 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
 

№ 661 
 

Приемане на решение за съгласуване на изменение на подробния 
устройствен план на с. Жельо войвода 

  
 
 На основание чл. 21, ал.1, т. 11 от ЗМСМА, 

ОБЩИНСКИЯТ СЪВЕТ 
 

Р Е Ш И: 
 
 Съгласува за одобряване проекта за изменение на подробния 
устройствен план на УПИ I – “За поликлиника”, УПИ II – “За битов 
комбинат” и УПИ III – “За културен дом”, кв. 74 по плана на с. Жельо 
войвода, като се променят вътрешните регулационни граници, УПИ I се 
преотрежда “За обществени дейности и благоустрояване” и УПИ II се 
преотрежда “За търговия и КОО”. 
 
 
 
 
Решението е прието на заседание ПРЕДСЕДАТЕЛ:/п/доц.д-р Ив. Андреев 
на ОбС, проведено на 28.07.2005 г.  В я р н о, 
       Протоколист: 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Препис! 

О Б Щ И Н С К И   С Ъ В Е Т  -  С Л И В Е Н 
 
 
 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
 

№ 662 
 

Приемане на решение за изработване на Подробен устройствен план на 
северната част от местностите “ Дюлева река”, “ Андреева чешма” и “ Сухата 

чешма”, Селищно образувание “ Изгрев”, землище гр. Сливен 
  
 
 На основание чл. 21, ал.1, т. 8 и т. 11 от ЗМСМА, във връзка с чл. 16, 
ал.7 от ЗУТ, 

ОБЩИНСКИЯТ СЪВЕТ 
 

Р Е Ш И: 
 
 Дава съгласие да се започне процедура за изработване на подробен 
устройствен план – план за регулация на улици, на поземлени имоти за 
обществени мероприятия и устройствени зони, за обхвата на територията, 
находяща се в северната част на местностите “Дюлева река”, “Андреева 
чешма” и “Сухата чешма”, Селищно образувание “Изгрев”, землище гр. 
Сливен. 
 
 
 
Решението е прието на заседание ПРЕДСЕДАТЕЛ:/п/доц.д-р Ив. Андреев 
на ОбС, проведено на 28.07.2005 г.  В я р н о, 
       Протоколист: 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Препис! 

О Б Щ И Н С К И   С Ъ В Е Т  -  С Л И В Е Н 
 
 
 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
 

№ 663 
 

Приемане на решение за изменение на подробния устройствен 
план на спортен парк “ Юнак”, гр. Сливен 

  
 

ОБЩИНСКИЯТ СЪВЕТ 
 

Р Е Ш И: 
 
 Отклонява предложението за изменение на Подробния устройствен 
план на спортен парк “Юнак”, гр. Сливен. 
 
 
 
Решението е прието на заседание ПРЕДСЕДАТЕЛ:/п/доц.д-р Ив. Андреев 
на ОбС, проведено на 28.07.2005 г.  В я р н о, 
       Протоколист: 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Препис! 

О Б Щ И Н С К И   С Ъ В Е Т  -  С Л И В Е Н 
 
 
 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
 

№ 664 
 

Приемане на решение за изменение на подробните устройствени 
планове на кв. 69 и кв. 287, ЦГЧ, гр. Сливен 

  
 
 На основание чл. 21, ал.1, т. 8 и т. 11 от ЗМСМА, 

ОБЩИНСКИЯТ СЪВЕТ 
 

Р Е Ш И: 
 

1. Дава съгласие да се започне процедура за изменение на подробния 
устройствен план за обхвата на УПИ ХIV-1470, кв. 69, ЦГЧ, гр. 
Сливен, като се промени уличната регулация от осова точка 320 до 
осова точка 328. 

2. Дава съгласие да се започне процедура за изменение на подробния 
устройствен план на УПИ II – “За детска градина”, кв. 287, ЦГЧ, гр. 
Сливен, като се отреди урегулиран поземлен имот с минимални 
размери “За трафопост”. 

 
 
 
 
 
Решението е прието на заседание ПРЕДСЕДАТЕЛ:/п/доц.д-р Ив. Андреев 
на ОбС, проведено на 28.07.2005 г.  В я р н о, 
       Протоколист: 
 
 
 
 
 
 
 
 



Препис! 

О Б Щ И Н С К И   С Ъ В Е Т  -  С Л И В Е Н 
 
 
 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
 

№ 665 
 

Утвърждаване на идеен проект и състав на Организационен комитет 
за подготовката и провеждането на Празника на 

Сливен – 26 Октомври, Димитровден 
  
 
  

ОБЩИНСКИЯТ СЪВЕТ 
 

Р Е Ш И: 
 

1. Утвърждава по принцип идейния проект за отбелязване празника на 
Сливен – 26 октомври. 

2. Утвърждава състава на Организационния комитет за подготовката и 
провеждането на празника на Сливен. 

3. Възлага на Организационния комитет в срок до 31.08.2005 г. въз 
основа на предложения проект да разработи и предложи за 
утвърждаване конкретна програма за празника. 

 
 
 
 
Решението е прието на заседание ПРЕДСЕДАТЕЛ:/п/доц.д-р Ив. Андреев 
на ОбС, проведено на 28.07.2005 г.  В я р н о, 
       Протоколист: 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Препис! 

О Б Щ И Н С К И   С Ъ В Е Т  -  С Л И В Е Н 
 
 
 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
 

№ 666 
 

Утвърждаване състави на обществените комисии за избор на носители на 
наградите на Община Сливен за 2005 година 

  
 
  

ОБЩИНСКИЯТ СЪВЕТ 
 

Р Е Ш И: 
 

1. Утвърждава състава на обществената комисия за избор на носител на 
наградата за литература и изкуство “Добри Чинтулов” за 2005 
година, съгласно Приложение 1. 

2. Утвърждава състава на обществената комисия за избор на носителя 
на наградата за публицистика и историческо-краеведческа дейност 
“Д-р Иван Селимински”, съгласно Приложение 2. 

3. Утвърждава състава на обществената комисия за избор на наградата 
за стопанска инициатива “Добри Желязков” за 2005 година, съгласно 
Приложение 3. 

 
 
 
 
Решението е прието на заседание ПРЕДСЕДАТЕЛ:/п/доц.д-р Ив. Андреев 
на ОбС, проведено на 28.07.2005 г.  В я р н о, 
       Протоколист: 
 
 
 
 
 
 
 
 



Препис! 

О Б Щ И Н С К И   С Ъ В Е Т  -  С Л И В Е Н 
 
 
 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
 

№ 667 
 

Отпускане на еднократна финансова помощ на близките на трагично 
починалия, вследствие на гръмотевичен удар на 01.07.05 г. общински 

служител от кметство Крушаре Стойко Стефанов Димов 
  
 
  

ОБЩИНСКИЯТ СЪВЕТ 
 

Р Е Ш И: 
 

1. Дава съгласие за отпускане на еднократна финансова помощ в 
размер на 400 /четиристотин/ лева на Стоилка Кирова Димова – 
съпруга на починалия Стойко Стефанов Димов. 

2. Средствата да бъдат отпуснати по § 42-94 “Други помощи по 
решение на Общински съвет”. 

 
 
 
 
Решението е прието на заседание ПРЕДСЕДАТЕЛ:/п/доц.д-р Ив. Андреев 
на ОбС, проведено на 28.07.2005 г.  В я р н о, 
       Протоколист: 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Препис! 

О Б Щ И Н С К И   С Ъ В Е Т  -  С Л И В Е Н 
 
 
 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
 

№ 668 
 

Отпускане на персонална пенсия 
  
 
  

ОБЩИНСКИЯТ СЪВЕТ 
 

Р Е Ш И: 
 
 
 Дава съгласие за внасяне на предложение в Министерски съвет за 
отпускане на персонална пенсия във връзка с чл. 92 от Кодекса за социално 
осигуряване на Зюмбюла Сашева Славова, ЕГН ………, град Сливен, ул. 
“Крали Марко” № 33. 
 
 
 
 
Решението е прието на заседание ПРЕДСЕДАТЕЛ:/п/доц.д-р Ив. Андреев 
на ОбС, проведено на 28.07.2005 г.  В я р н о, 
       Протоколист: 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Препис! 

О Б Щ И Н С К И   С Ъ В Е Т  -  С Л И В Е Н 
 
 
 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
 

№ 669 
 

Приемане на Бизнес-програма за развитието на “ Комунални услуги” ЕООД, 
гр. Сливен за периода 2005 – 2008 година 

  
 
 На основание чл. 21 от ЗМСМА, 

ОБЩИНСКИЯТ СЪВЕТ 
 

Р Е Ш И: 
 
 Приема Бизнес – програма за развитието на “Комунални услуги” 
ЕООД, гр. Сливен за периода 2005 – 2008 година. 
 
 
 
 
Решението е прието на заседание ПРЕДСЕДАТЕЛ:/п/доц.д-р Ив. Андреев 
на ОбС, проведено на 28.07.2005 г.  В я р н о, 
       Протоколист: 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Препис! 

О Б Щ И Н С К И   С Ъ В Е Т  -  С Л И В Е Н 
 
 
 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
 

№ 670 
 

Допълнение и промяна на Решение № 593 от 30.06.2005 г. 
 на Общински съвет - Сливен 

  
 
  

ОБЩИНСКИЯТ СЪВЕТ 
 

Р Е Ш И: 
 

1. Допълва т. 9 на Решение № 593 от 30.06.2005 г. на Общински съвет – 
Сливен, както следва: 
Председател: Офелия Кънева – заместник-кмет на Община Сливен, 
Секретар: Камелия Зарева – директор на дирекция “Социални 
дейности”, д-р Ивелина Георгиева – директор на РЦЗ – Сливен. 

2. Променя в т. 6 датата за краен срок за подаване на документите на 
07.09.2005 г. 

 
 
 
 
Решението е прието на заседание ПРЕДСЕДАТЕЛ:/п/доц.д-р Ив. Андреев 
на ОбС, проведено на 28.07.2005 г.  В я р н о, 
       Протоколист: 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Препис! 

О Б Щ И Н С К И   С Ъ В Е Т  -  С Л И В Е Н 
 
 
 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
 

№ 671 
 

Упълномощаване на Иванка Тодорова Иванова, кмет нае с. Мечкарево да 
извърши сделка по продажбата на 62240 бр. поименни компенсационни бонове 

  
 
 На основание чл. 21, ал.1, т. 8 от ЗМСМА и във връзка с чл. 46, ал.1, 
т. 1 от ЗМСМА, 

ОБЩИНСКИЯТ СЪВЕТ 
 

Р Е Ш И: 
 

1. Упълномощава Иванка Тодорова Иванова, кмет на с. Мечкарево, 
Община Сливен, ЕГН ………… да извърши сделка за продажба на 
притежаваните от кметството на с. Мечкарево с депозитарна 
разписка № 171306780 от 07.04.2005 г. ценни книжа от емисия 1150 
– 62240 бр. поименни компенсационни бонове. 

2. Увеличава бюджета на кметството на с. Мечкарево с размера на 
постъпилите средства от продажбата на поименните 
компенсационни бонове. Изменението на бюджета на кметство с. 
Мечкарево да се извърши с актуализацията на общинския бюджет за 
2005 година. 

 
 
 
 
Решението е прието на заседание ПРЕДСЕДАТЕЛ:/п/доц.д-р Ив. Андреев 
на ОбС, проведено на 28.07.2005 г.  В я р н о, 
       Протоколист: 
 
 
 
 
 
 


